Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
(1712029B)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Torneo 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA 1712029B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 03-12-2017 - 10-12-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BUONOCORE GIUSEPPE - SAYOUR R. - BIAGIOLI M. - ARNETTA B.
Partecipanti 68
Sito Internet
) DilLascio Savino =1
'Q Tudorache Marian 11 1 9 Primavera Federico 11

2

3

FSI - 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA (1712029B) - Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 1/36
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 12 C™M Di Lasci o Savino 7.0 TA 42.547.0136.5'35.7:1899 1741 196196 214211541000 1959
2 3 NC Tudor ache Mari an 7.0 ROU 41.544.0135.033.52023 1837 205896 214310531100 1967
3 6 NC Primavera Federico 7.01TA 39.539.5 33.529.2 1977 1837 203084404220422010 1970
4 1 FM Van Hool andt Patric 6.5 MNC 46. 5 50.0140. 0 34. 512092 1848 201496 125311430100 1967
5 8 CM Carnicelli Flavio 6.51TA 46.0 50.5 39.0 34. 011954 1864 203196 125311430100 1965
6 26 NC Beshukov Asl an 6.0 RUS 50.5154.5143.535.2'1778 1937 2063 9522531142110 0 1947
7 4 M M ni kh Eduard 6.01TA 47.051.540.5 33. 011998 1874 200095225410411200 1973
8 31 2N D Angerio Al essandr 6.01TA 42.042. 01 35. 5 30.011757 1876 20710 8521440041210 12002
9 2 NC Scacco Mauro 6.0 1 TA 43.548.0136.5 31. 012039 1761 1887 9522531142110 0 1957
10 9 NC Barletta Antonio 6.0 1 TA 41.545.5135.029. 001942 1828 1953 9441413053110 0 1958
11 11 NC Bl onna M chel e 6.0 1 TA 40.043.533.026.011901 1789 189796 035302430100 1976
12 17 CM Col ucci St efano 6.01TA 34.5 34.529.0 20.2:1860 1667 17618 4224121430110 1962
13 15 C™m Marino G ovanni 5.51TA 44.044.0137.5'22.51878 1794 18388 3324301403110 1960
14 13 1N Elia Al essio 5.51TA 41.541.5135.025. 71899 1817 195985124211430101 1972
15 20 NC Spanos Nomi kos 5.5 GRE 39.541.5133.021. 7:1825 1759 184095135410410300 1986
16 58 NC I sufi Elisa 5.5ALB 38.541.532.5 23.7:1472 1831191293 515131422000 2006
17 21 NC Koel | ner Felicitas 5.5 GER 33.0'35.528.0 21. 011824 1609 1690 9 4324220521200 1998
18 10 NC Si pi one Lui gi 5.0 1 TA 45.549.0138.523. 71909 1844 1888 9423430151220 0 1954
19 16 NC Ki rushin Ivan 5.0 RUS 42.0145.5135.0122. 71864 1746 177193 425311403100 2006
20 5 CcM M cal oni Mario 5.0 1 TA 40.543.534.0 21. 011990 1728 17729504 4202530200 1960
21 30 1N Col onbrini Adolfo 5.01TA 40.544.533.5 23.7:1759 1680 1724 93 425122422000 1948
22 36 1N D Antrassi Luca 5.0 TA 38.038.0131.516. 71725 1720 172183 234202412110 1963
23 7 NC Al bers Andreas 5.0 GER 38.0140.0131.5'18. 51961 1710 1753 94234211521200 1978
24 29 2N Pal mucci Lorenzo 5.0 TA 37.541.0131.5 20. 2 1762 1608 1443 94234211521200 1973
25 33 NC Peccheneda Ezio 5.0 TA 36.5 38.531.020. 011745 1574 1616 9423 4112531100 1973
26 66 NC Van Foreest Nanne 5.0 NED 33.5'33.528.5 15. 71346 1750 17318 2424121412110 2007
27 19 1N Padroni Marco 4.51TA 43.546.537.0 20.011828 1744 174593 334022531100 1970
28 18 NC Fi scher Gerd 4.5 GER 40. 5'40. 5/33. 5/ 20. 71860 1690 173482514211404001 1959
29 34 1N Arabito G useppe 4.51TA 41.542.0134.517.511741 1673 167393 335221411200 1956
30 53 NC Caput o Andrea 4.51TA 40.544.0133.519. 71553 1753 1736 93334112522100 1971
31 41 NC Carotenuto Piero 4.51TA 38.541.0132. 0115.7:1705 1764 176594145212420200 194
32 64 3N Pellegrini Ennio Pa4.51TA 38.038.0132.5 15.511403 179317508 3144211410310 2005
33 43 NC Chi anura Domenico 4.51TA 38.040.0132.0 16. 7: 1666 1701 1684 9414420252120 0 1947
34 38 NC Par do Paol o 4.51TA 38.0138.531.513.21714 1687 1688 9414430151130 0 1957
35 63 1N Canpi sano G ovanni 4.51TA 30.5 30.523.5 16. 2:1427 1707 1786 7412320142110 21970
36 27 CM Ri zzati Al do 4.51TA 35.0137.529.016.7:1773 1724 1725941452 12420200 1949
37 52 NC Raccah Ascer 4.51TA 31.033.526.0 14. 21556 1666 1667 9 4144211520300 1946
38 50 NC Enci nas Varel a Davi 4.0 35. 01 35. 0128. 01 22. O 1610 1916 17926 3213210311103 1984
39 23 NC Ri ga Raffaele 4.01 TA 40.540.534.017.011803 1765 1766 8 4 044202420201 194
40 22 NC Schwei ghof er Josef 4.0 AUT 40.5 42.5133.515. 011810 1804 1762 9 4055302410300 1964
41 32 1N Lui gi Rinal do 4.01 TA 38.542.0131.516.7:1746 1606 1564 92435131411200 1952
42 40 NC Fiorentino Vincenzo4.01TA 31.0'31.0125.0 10.7: 1707 1688 16157 2233201402211 1995
43 49 NC Tomassetti G useppe4.01TA 34.534.529.0 15.21611 1665 1666 8 3234022430101 1942
44 47 2N Carl acci Unberto 4.01 TA 33.5'33.527.511. 011623 1729 164381434022412110 1945
45 46 NC Scaccia Mattia 4.01 TA 35.0137.529.0 12.511628 1681 163994054103530200 2001
46 60 NC Abuhandi eh Nando 4.01TA 33.5'36.0127.5 13. 51463 1701 165993 244103522100 1951
47 51 2N G amona Federico 4.01TA 33.535.528.512.7:1598 1645 160393 245212411200 2007
48 56 3N Mori Leonar do 4.01 TA 26.0128.0121.59.75 1543 1620 157893 245212411200 1998
49 45 NC Papl er Peter 3.5SLO 38.538.532.517.2:1648 1745170383 144103421101 1966
50 35 CM Vannel li Vittorio 3.51TA 38.040.531.512.7:1725 1624 154593 155203411200 1945
51 55 NC Fanel i G useppe 3.51TA 34.535.0129.0'9.75 1550 1649 1551 9315411252030 0 1977
52 44 2N Zazza Massi no 3.51TA 33.033.527.5'7.25 1657 1616 1537 9315520341120 0 1958
53 59 NC Candi di Bruno 3.51TA 25.526.0120.5 6.25 1464 1580 148392344022521200 1960
54 61 2N Navarra Stefano 3.0 TA 38.542.533. 0 14. 01 1453 1739161592 255113411200 1964
55 24 M Coqueraut Jean Dom 3.01TA 25.525.519.5 11. 2:1800 1634 16346 222302132010 31950
56 39 NC Senesi G auco 3.0 TA 35.539.0130.0'11.0r1710 1706 158293 065104420200 1963
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 65 NC Condorelli Roberto 3.01TA 32.032.0125.55.50 1392 1564 137282 064202400410 1968
58 28 CM Carol a Paol o 3.0 TA 32.0134.526.510.51769 15151391906 35032403100 1959
59 37 NC Tomassi Emidio 3.0 TA 28.0128.0121.04.00 1716 1565 1373 81254112401310 1965
60 57 NC Gerl ando Onofrio 3.0 TA 25.525.521. 0 6.00 1491 1619 153383 054202410301 1956
61 54 2N GQulinelli Euro 2.51TA 32.032.0126.54.50 1550 1631 138181164112400410 1950
62 62 3N Al essi 0 Anna 2.51TA 30.032.0125.56.00 1439 1658 1493 92164103511300 1983
63 48 2N Gergely Inre 2.51TA 23.523.518.02.25 1613 1543 13147 1153012410311 1943
64 67 NC Scafe' Stefano 2.0 TA 31.033.526.06.75 1331 1609 1390 91265113401 300 1966
65 25 NC Buf foni Luca 1.0I TA 14.5'14.58.00 3.50 1797 1664 1540 3102100121010 6 1975
66 68 NC Yarur Rescaglio Mar 1.0 CH 28.0128.0123.50.00 1295 1618884 800840044004 10 1985
67 14 NC Catracchi a Mauro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1886 0 0 0000000000000 09 1951
68 42 NC Cardel i ni Fabio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1690 0 0 00000000000O0O009 1967
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
60 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1463 1701 1659 1951 M 832600 112355
7 NC Al bers Andreas CER 1961 1710 1753 1978 M 4673280
62 3N Al essi 0 Anna ITA LAZ RM 1439 1658 1493 1983 F 2812776 111500
34 1IN Ar abi to G useppe ITA LAZ RM 1741 1673 1673 1956 M 822140 100347
9 NC Barl etta Antonio ITA LAZ LT 1942 1828 1953 1958 M 811254 102648
26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 1937 2063 1947 M 4114159
11 NC Bl onna M chel e ITA LAZ RM 1901 1789 1897 1976 M 811327 100232
25 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1797 1664 1540 1975 M 2834362 105407
63 1N Canpi sano G ovanni |TA LAZ RM 1427 1707 1786 1970 M 2868909 174217
59 NC Candi di Bruno ITA LAZ RM 1464 1580 1483 1960 M 2825371 158632
53 NC Caput o Andrea ITA LAZ RM 1553 1753 1736 1971 M 896993 152246
42 NC Cardel | ini Fabio ITA LAZ RM 1690 0 0 1967 M 898856 153099
47 2N Carlacci Unberto ITA LAZ RM 1623 1729 1643 1945 M 834661 118328
8 cM Carnicelli Flavio |ITA LAZ RM 1954 1864 2031 1965 M 849847 127604
28 C™M Carol a Paol o ITA LAZ RM 1769 1515 1391 1959 M 811645 108898
41 NC Carotenuto Piero ITA LAZ RM 1705 1764 1765 1964 M 845825 134722
14 NC Catracchi a Mauro ITA LAZ FR 1886 0 0 1951 M 853542 131178
43 NC Chi anura Donenico |ITA LAZ RM 1666 1701 1684 1947 M 826138 108819
30 1IN Col onbrini Adolfo |ITA LAZ R 1759 1680 1724 1948 M 820660 112359
17 C™M Col ucci Stefano ITA CAM BN 1860 1667 1761 1962 M 824011 100448
65 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1392 1564 1372 1968 M 2859691 173972
24 C™M Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1800 1634 1634 1950 M 811343 102811
31 2N D Angerio Al essandr ITA LAZ RM 1757 1876 2070 2002 M 2853731 172476
36 1IN D Antrassi Luca ITA LAZ RM 1725 1720 1721 1963 M 2855300 173788
12 ™M Di Lascio Savino ITA PUG BA 1899 1741 1961 1959 M 810550 111299
13 1IN Elia Alessio ITA LAZ RM 1899 1817 1959 1972 M 827770 108913
50 NC Enci nas Varel a Davi 1610 1916 1792 1984 M 5112168
55 NC Fanel I'i G useppe ITA LAZ RM 1550 1649 1551 1977 M 2832149 165535
40 NC Fiorentino Vincenzol TA CAL CS 1707 1688 1615 1995 M 878227 123380
18 NC Fi scher Gerd CER 1860 1690 1734 1959 M 4679580
48 2N Gergely Inre ITA LAZ RM 1613 1543 1314 1943 M 752959 102367
57 NC Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1491 1619 1533 1956 M 851370 130864
51 2N G ammona Federico |ITA SIC PA 1598 1645 1603 2007 M 2834990 167234
54 2N Qilinelli Euro ITA EM RA 1550 1631 1381 1950 M 802069 120198
58 NC Isufi Elisa ALB 1472 1831 1912 2006 M 4702263
16 NC Ki rushin |van RUS 1864 1746 1771 2006 M 44175574
21 NC Koel | ner Felicitas GER 1824 1609 1690 1998 M 16207521
32 1IN Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1746 1606 1564 1952 M 882283 146122
15 ™M Mari no G ovanni ITA LAZ RM 1878 1794 1838 1960 M 833142 133974
5 CcM M cal oni Mario ITA LAZ RM 1990 1728 1772 1960 M 824810 104359
4 CM M ni kh Eduard ITA LAZ RM 1998 1874 2000 1973 M 812315 108781
56 3N Mori  Leonar do ITA LAZ RM 1543 1620 1578 1998 M 2859705 169356
61 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1453 1739 1615 1964 M 884510 146460
19 1IN Padr oni Marco ITA LAZ RM 1828 1744 1745 1970 M 833193 105411
29 2N Pal mucci Lorenzo ITA LAZ RM 1762 1608 1443 1973 M 179205
45 NC Papl er Peter SLO 1648 1745 1703 1966 M 14609770
38 NC Par do Paol o ITA LAZ RM 1714 1687 1688 1957 M 864641 135026
33 NC Peccheneda Ezi o ITA LAZ RM 1745 1574 1616 1973 M 2857133 167921
64 3N Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1403 1793 1750 2005 M 2846395 167188
6 NC Primavera Federico ITA LAZ RM 1977 1837 2030 1970 M 2835571 166479
52 NC Raccah Ascer ITA LAZ RM 1556 1666 1667 1946 M 828416 117053
23 NC Ri ga Raffaele I TA PUG BA 1803 1765 1766 1964 M 897116 152230
27 CM Ri zzati Al do ITA VEN VR 1773 1724 1725 1949 M 2800433 104922
46 NC Scaccia Mattia ITA LAZ RM 1628 1681 1639 2001 M 2830480 158749
2 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 2039 1761 1887 1957 M 805076 107283
67 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1331 1609 1390 1966 M 2832572 166595
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC Schwei ghof er Josef AUT 1810 1804 1762 1964 M 1639498
39 NC Senesi d auco ITA LAZ RM 1710 1706 1582 1963 M 826324 105444
10 NC Si pi one Lui gi ITA LAZ RM 1909 1844 1888 1954 M 896101 152154
20 NC Spanos Nom kos CGRE 1825 1759 1840 1986 M 4289870
49 NC Tomassetti G useppel TA LAZ RM 1611 1665 1666 1942 M 814580 130685
37 NC Tomassi Emi dio ITA LAZ RM 1716 1565 1373 1965 M 2830499 162432
3 NC Tudor ache Mari an ROU LAZ RM 2023 1837 2058 1967 M 1209728
66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 1750 1731 2007 M 1052020
1 FM Van Hool andt Patric MNC LAZ RM 2092 1848 2014 1967 M 200999
35 C™M Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1725 1624 1545 1945 M 816701 107287
68 NC Yarur Rescaglio Mar CHI 1295 1618 884 1985 M 3407136
44 2N Zazza Massi no ITA LAZ RM 1657 1616 1537 1958 M 2830502 154128
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Variazioni Elo FIDE

60

62
34

26
11
25
63
59
53
42
47

28
41
14
43
30
17
65
24
31
36
12
13
55
40
18
48
57
51
54
58
16
21
32
15

56
61
19
45
38
33
64

52
23
27
46

67
22
39

6666626662666222222%6686225626662222282%2566622256566266656=22668

G ocatore

Abuhandi eh Nando
Al bers Andreas

Al essi 0 Anna

Ar abi to G useppe
Barl etta Antonio
Beshukov Asl an

Bl onna M chel e

Buf f oni Luca

Canpi sano G ovanni
Candi di Bruno
Caput o Andrea
Cardel | ini Fabio
Carl acci Unberto
Carnicelli Flavio
Carol a Paol o
Carotenuto Piero
Cat racchi a Mauro
Chi anur a Doneni co
Col onbrini Adol fo
Col ucci Stefano
Condorel I'i Roberto
Coquer aut Jean Domi
D Angerio Al essandr
D Antrassi Luca

Di Lasci o Savi no
Elia Al essio

Fanel | i G useppe
Fi orentino Vincenzo
Fi scher Cerd
Gergely Inre

Gerl ando Onofrio
G ammona Federi co
Qulinelli Euro
Isufi Elisa

Ki rushin Ivan

Koel | ner Felicitas
Lui gi Rinal do

Mari no G ovanni

M cal oni Mario

M ni kh Eduard

Mori Leonardo
Navarra Stefano
Padr oni Marco

Papl er Peter

Par do Paol o
Peccheneda Ezi o
Pel I egrini Ennio Pa
Pri mavera Federico
Raccah Ascer

Ri ga Raffaele

Ri zzati Al do
Scaccia Mattia
Scacco Mauro
Scaf e’ Stefano
Schwei ghof er Josef
Senesi d auco

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
RUS
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o

FI DE
1463
1961
1439
1741
1942
1778
1901
1797
1427
1464
1553
1690
1623
1954
1769
1705
1886
1666
1759
1860
1392
1800
1757
1725
1899
1899
1550
1707
1860
1613
1491
1598
1550
1472
1864
1824
1746
1878
1990
1998
1543
1453
1828
1648
1714
1745
1403
1977
1556
1803
1773
1628
2039
1331
1810
1710
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.00 4.

Pun Pun
Fat Att WWe

86 2. 14
03 -1.03
09 0. 41
06 -0.56
88 0. 62
68 3. 32
03 -0.03
94 -0.94
16 2. 34
13 0. 37
09 1.41
0

90 0.1
51 0. 99
15 -4.15
81 0. 69

72 0.78
26 -0. 26
04 -0.04
32 -0.32
17 -1.17
72 3.28
98 0. 02
22 1.28
83 0. 67
17 0. 33
27 -0. 27
45 - 0. 95
07 -2.57
75 0. 25
92 0.08
20 -1.7
09 4. 41
04 -0.54
75 -1.25
96 -1.96
73 -0.23
06 -2.06
91 0. 09
60 0. 4
53 1. 47
30-0.8
03 0. 47
76 -0. 26
53 -0.53
80 2.7
46 0. 54
24 1. 26
31 -0.31
04 -0.54
90 0.1
28 -1.28
.84 0. 16
52 -0.52
.56 -1.56

Med
Avv.
1701
1710
1658
1673
1828
1937
1789
1664
1707
1580
1753

1729
1864
1515
1764

1701
1680
1667
1564
1634
1876
1720
1741
1817
1649
1688
1690
1543
1619
1645
1631
1831
1746
1609
1606
1794
1728
1874
1620
1739
1744
1745
1687
1574
1793
1837
1666
1765
1724
1681
1761
1609
1804
1706

Per f

1659
1753
1493
1673
1953
2063
1897
1540
1786
1483
1736
0

1643
2031
1391
1765
0

1684
1724
1761
1372
1634
2070
1721
1961
1959
1551
1615
1734
1314
1533
1603
1381
1912
1771
1690
1564
1838
1772
2000
1578
1615
1745
1703
1688
1616
1750
2030
1667
1766
1725
1639
1887
1390
1762
1582

Anno

Nasc

1951
1978
1983
1956
1958
1947
1976
1975
1970
1960
1971
1967
1945
1965
1959
1964
1951
1947
1948
1962
1968
1950
2002
1963
1959
1972
1977
1995
1959
1943
1956
2007
1950
2006
2006
1998
1952
1960
1960
1973
1998
1964
1970
1966
1957
1973
2005
1970
1946
1964
1949
2001
1957
1966
1964
1963

TZTZTZTZIZTZTZTZLZETZTETZLIZEIZLZEIZLIELIETEZETZTZEIZEIZEIZEIETIEEZETZEZEZEIZEIZTIZEIEETIEZETEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZELIENZEX O

1D

FI DE
832600
4673280
2812776
822140
811254
4114159
811327
2834362
2868909
2825371
896993
898856
834661
849847
811645
845825
853542
826138
820660
824011
2859691
811343
2853731
2855300
810550
827770
2832149
878227
4679580
752959
851370
2834990
802069
4702263
44175574
16207521
882283
833142
824810
812315
2859705
884510
833193
14609770
864641
2857133
2846395
2835571
828416
897116
2800433
2830480
805076
2832572
1639498
826324

1D
FSl
112355

111500
100347
102648

100232
105407
174217
158632
152246
153099
118328
127604
108898
134722
131178
108819
112359
100448
173972
102811
172476
173788
111299
108913
165535
123380

102367
130864
167234
120198

146122
133974
104359
108781
169356
146460
105411

135026
167921
167188
166479
117053
152230
104922
158749
107283
166595

105444



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029B)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Si pi one Luigi ITA 1909 9 5.00 5.13 -0.13 1844 1888 1954 M 896101 152154
20 NC Spanos Nomi kos GRE 18259 5.505.150.35 1759 1840 1986 M 4289870
49 NC Tonassetti G useppel TA 1611 8 4.00 3.46 0.54 1665 1666 1942 M 814580 130685
37 NC Tomassi Emi dio ITA 1716 8 2.00 5.38 -3.38 1565 1373 1965 M 2830499 162432
3 NC Tudor ache Mari an ROU 2023 9 7.00 6.62 0.38 1837 2058 1967 M 1209728
66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 7 3.50 0.74 2.76 1750 1731 2007 M 1052020
1 FM Van Hool andt Patric MNC 2092 8 5.50 6.09 -0.59 1848 2014 1967 M 200999
35 CM Vannel l'i Vittorio |ITA 17259 3.50 5.62 -2.12 1624 1545 1945 M 816701 107287
68 NC Yarur Rescaglio Mar CH 12958 0.00 1.19 -1.19 1618 884 1985 M 3407136
44 2N Zazza Massi np I TA 1657 9 3.50 4.97 -1.47 1616 1537 1958 M 2830502 154128
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
50 NC Enci nas Varel a Davi 1610 0 0.00 1.00 3 90 1916 1792 1984 M

29 2N Pal mucci Lorenzo ITA 17620 0.006.10-1.1 -33 1608 1443 1973 M 179205
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 CM Vannelli Vittorio ITA 1725 | 1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 0 - 1

2 2 NC Scacco Mauro ITA 2039 | 36 1IN D Antrassi Luca ITA 1725 1 - 0

3 37 NC Tonmssi Emidio ITA 1716 | 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 0 - 1

4 4 CM M ni kh Eduard ITA 1998 | 38 NC Pardo Paolo ITA 1714 1 - O

5 39 NC Senesi dauco ITA 1710 | 5 CM  Mcal oni Mario ITA 1990 0 - 1

6 6 NC Primavera Federico ITA 1977 | 41 NC Carotenuto Piero ITA 1705 1 - O

7 8 CM Carnicelli Flavio ITA 1954 | 7 NC Al bers Andreas GER 1961 1 - O

8 43 NC Chi anura Donenico ITA 1666 | 9 NC Barletta Antonio ITA 1942 0 - 1

9 44 2N Zazza Massinp ITA 1657 | 10 NC Sipione Luigi ITA 1909 0 - 1
10 11 NC Blonna Mchele ITA 1901 | 45 NC Papler Peter SLO 1648 0 - 1

11 50 NC Encinas Varela David 1610 | 12 CM D Lascio Savino ITA 1899 Av- A
12 13 1IN Elia Alessio ITA 1899 | 46 NC Scaccia Mttia ITA 1628 1 - 0

13 15 CM Marino G ovanni ITA 1878 | 49 NC Tommssetti G useppe ITA 1611 1 - O
14 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 | 51 2N G ammpna Federico ITA 1598 1 - O
15 18 NC Fischer Gerd GER 1860 | 52 NC Raccah Ascer ITA 1556 1 - O
16 53 NC Caputo Andrea ITA 1553 | 19 1N Padroni Marco ITA 1828 0 - 1
17 20 NC Spanos Nonmi kos GRE 1825 | 54 2N @linelli Euro ITA 1550 1 - O
18 55 NC Fanelli G useppe ITA 1550 | 21 NC Koellner Felicitas C CER 1824 1 - O
19 22 NC Schwei ghofer Josef AUT 1810 | 56 3N Mori Leonardo ITA 1543 1 - 0
20 57 NC Gerlando Onofrio ITA 1491 | 23 NC R ga Raffaele ITA 1803 0 - 1
21 24 CM Coqueraut Jean Donmin ITA 1800 | 58 NC |Isufi Elisa ALB 1472 Avs- A
22 59 NC Candidi Bruno ITA 1464 | 25 NC Buffoni Luca ITA 1797 0 - 1
23 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 | 60 NC Abuhandi eh Nando ITA 1463 1 - O
24 61 2N Navarra Stefano ITA 1453 | 27 CM Rizzati Al do ITA 1773 1 - 0
25 28 CM Carola Paolo ITA 1769 | 62 3N Alessio Anna ITA 1439 Awn- A
26 63 1N Canpi sano G ovanni ITA 1427 | 29 2N Pal mucci Lorenzo ITA 1762 1 - O
27 30 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1759 | 64 3N Pellegrini Ennio Pao ITA 1403 0 - 1
28 65 NC Condorelli Roberto ITA 1392 | 31 2N D Angerio Al essandro ITA 1757 0 - 1
29 32 1IN Luigi Rinaldo ITA 1746 | 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 A- A
30 67 NC Scafe' Stefano ITA 1331 | 33 NC Peccheneda Ezio ITA 1745 A% - A
31 34 1IN Arabito G useppe ITA 1741 | 68 NC Yarur Rescaglio Mari CH 1295 1 - 0
32 14 NC Catracchia Mauro ITA 1886 | 0 - F
33 17 CM Colucci Stefano | TA 1860 | 1- F
34 40 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1707 | 1 - F
35 42 NC Cardellini Fabio ITA 1690 | 0 - F
36 47 2N Carlacci Unberto | TA 1623 | 1- F
37 48 2N Gergely Inre I TA 1613 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Van Hool andt Patrick 1 MNC 2092 | 20 NC Spanos Nom kos 1 GRE 1825 1 - 0

2 19 1N Padroni Marco 1 ITA 1828 | 2 NC Scacco Mauro 1 ITA 2039 A%- A

3 3 NC  Tudorache Marian 1 ROU 2023 | 22 NC Schweighofer Josef 1 AUT 1810 1 - O

4 23 NC Riga Raffaele 1 ITA 1803 | 4 CM M ni kh Eduard 1 ITA 1998 0 - 1

5 5 CM  Mcaloni Mario 1 ITA 1990 | 26 NC Beshukov Aslan 1 RUS 1778 0 - 1

6 25 NC Buffoni Luca 1 ITA 1797 | 6 NC Primavera Federico 1 ITA 1977 0 - 1

7 31 2N D Angerio Al essandro 1 ITA 1757 | 8 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 1954 1 - 0O

8 9 NC Barletta Antonio 1 ITA 1942 | 34 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1741 Ap- A
9 10 NC Sipione Luigi 1 ITA 1909 | 55 NC Fanelli G useppe 1 ITA 1550 1 - O
10 40 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1707 | 13 1IN Elia Alessio 1 ITA 1899 0 - 1

11 47 2N Carlacci Unberto 1 ITA 1623 | 16 NC Kirushin Ivan 1 RUS 1864 Aw- A
12 17 CM Colucci Stefano 1 ITA 1860 | 61 2N Navarra Stefano 1 ITA 1453 Ap- A
13 64 3N Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1403 | 18 NC Fischer Gerd 1 GER 1860 Av- A
14 12 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 1899 | 63 1IN Canpisano G ovanni 1 ITA 1427 1 - 0

15 62 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1439 | 24 CM Coqueraut Jean Donmin 0.5 |ITA 1800 O -

16 66 NC Van Foreest Nanne 0.5 NED 1346 | 28 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1769 Aw- A
17 58 NC Isufi Elisa 0.5 ALB 1472 | 32 1IN Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1746 Aw- A
18 33 NC Peccheneda Ezio 0.5 ITA 1745 | 50 NC Encinas Varela David 0.5 1610 0 - 1
19 7 NC Al bers Andreas 0 CGER 1961 | 67 NC Scafe' Stefano 0.5 ITA 1331 1 - 0
20 46 NC Scaccia Mittia 0 ITA 1628 | 11 NC Blonna Mchele 0 ITA 1901 0 - 1
21 21 NC Koellner Felicitas CO GER 1824 | 48 2N Gergely Inre 0 ITA 1613 1 - O
22 27 CM R zzati A do 0 ITA 1773 | 49 NC Tonmssetti G useppe 0 ITA 1611 0 - 1
23 29 2N Pal nucci Lorenzo 0 ITA 1762 | 53 NC Caputo Andrea 0 ITA 1553 0 - 1
24 51 2N G ammona Federico 0 ITA 1598 | 30 1N Col onbrini Adolfo 0 ITA 1759 Apn- A
25 52 NC Raccah Ascer 0 ITA 1556 | 35 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1725 Ap- A
26 54 2N @ulinelli Euro 0 ITA 1550 | 37 NC Tomessi Emdio 0 ITA 1716 1 - O
27 38 NC Pardo Paol o 0 ITA 1714 | 59 NC Candidi Bruno 0 ITA 1464 1 - O
28 56 3N Mori Leonardo 0 ITA 1543 | 39 NC Senesi d auco 0 ITA 1710 0 - 1
29 41 NC Carotenuto Piero 0 ITA 1705 | 65 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1392 1 - 0
30 60 NC Abuhandi eh Nando 0 ITA 1463 | 43 NC Chianura Donenico 0 ITA 1666 1 - O
31 68 NC Yarur Rescaglio Mari 0 CH 1295 | 44 2N Zazza Massino 0 ITA 1657 0 - 1
32 15 CM Marino G ovanni 1 | TA 1878 | 1 - F
33 45 NC Papler Peter 1 SLO 1648 | 0 - F
34 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
35 36 1IN D Antrassi Luca 0 ITA 1725 | 1 - F
36 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
37 57 NC Gerlando Onofrio 0 ITA 1491 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1IN Elia Alessio 2 ITA 1899 | 1 FM  Van Hool andt Patrick 2 MNC 2092 0 - 1

2 26 NC Beshukov Aslan 2 RUS 1778 | 3 NC  Tudorache Marian 2 ROU 2023 A% - A
3 4 CM M ni kh Eduard 2 I TA 1998 | 10 NC Sipione Luigi 2 ITA 1909 1 - O

4 6 NC Primavera Federico 2 ITA 1977 | 15 CM Marino G ovanni 2 ITA 1878 Ap- A
5 2 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 2039 | 31 2N D Angerio A essandro 2 ITA 1757 Ap- A
6 24 CM Coqueraut Jean Domin 1.5 |ITA 1800 | 9 NC Barletta Antonio 1.5 ITA 1942 0 - 1

7 34 1IN Arabito G useppe 1.5 ITA 1741 | 12 CM D Lascio Savino 1.5 ITA 1899 0 - 1

8 16 NC Kirushin lvan 1.5 RUS 1864 | 64 3N Pellegrini Ennio Pao 1.5 |ITA 1403 1 - O

9 50 NC Encinas Varela David 1.5 1610 | 17 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1860 1 - 0
10 18 NC Fischer Gerd 1.5 GER 1860 | 47 2N Carlacci Unberto 1.5 ITA 1623 Ax- A
11 61 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1453 | 19 1IN Padroni Marco 1.5 ITA 1828 0 - 1

12 44 2N Zazza Massinmo 1 ITA 1657 | 5 CM Mcaloni Mario 1 ITA 1990 0 - 1
13 39 NC Senesi 4 auco 1 ITA 1710 | 7 NC Al bers Andreas 1 GER 1961 0 - 1
14 8 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 1954 | 38 NC Pardo Paol o 1 ITA 1714 1 - O

15 11 NC Blonna Mchele 1 ITA 1901 | 40 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1707 1 - O

16 20 NC Spanos Nonmi kos 1 GRE 1825 | 41 NC Carotenuto Piero 1 ITA 1705 1 - O
17 45 NC Papler Peter 1 SLO 1648 | 21 NC Koellner Felicitas C1 GER 1824 1 - 0
18 22 NC Schwei ghofer Josef 1 AUT 1810 | 54 2N «@ulinelli Euro 1 ITA 1550 1 - O
19 49 NC Tonmssetti Guseppe 1 ITA 1611 | 23 NC R ga Raffaele 1 ITA 1803 0 - 1
20 53 NC Caputo Andrea 1 ITA 1553 | 25 NC Buffoni Luca 1 ITA 1797 1 - 0
21 28 CM Carola Paolo 1 ITA 1769 | 58 NC Isufi Elisa 1 ALB 1472 0 - 1
22 32 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1746 | 60 NC Abuhandi eh Nando 1 ITA 1463 Ax%- A
23 36 1IN D Antrassi Luca 1 ITA 1725 | 66 NC Van Foreest Nanne 1 NED 1346 1 - O
24 55 NC Fanelli G useppe 1 ITA 1550 | 33 NC Peccheneda Ezio 0.5 ITA 1745 0 - 1
25 30 1IN Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1759 | 52 NC Raccah Ascer 0.5 ITA 1556 1 - 0
26 35 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1725 | 62 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1439 1 - 0
27 67 NC Scafe' Stefano 0.5 ITA 1331 | 51 2N @G amona Federico 0.5 ITA 1598 0 - 1
28 48 2N Gergely Inre 0 ITA 1613 | 27 CM Rizzati Al do 0 ITA 1773 0 - 1
29 59 NC Candidi Bruno 0 ITA 1464 | 29 2N Palmucci Lorenzo 0 ITA 1762 0 - 1
30 37 NC Tonmssi Emidio 0 ITA 1716 | 56 3N Mri Leonardo 0 ITA 1543 Ax- A
31 43 NC Chianura Donenico 0 ITA 1666 | 57 NC GCerlando Onofrio 0 ITA 1491 1 - O
32 65 NC Condorelli Roberto O ITA 1392 | 46 NC Scaccia Mattia 0 ITA 1628 0 - 1
33 63 1N Canpisano G ovanni 1 I TA 1427 | 0 - F
34 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
35 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
36 68 NC Yarur Rescaglio Mari O CH 1295 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Van Hool andt Patrick 3 MC 2092 | 4 CM M ni kh Eduard 3 ITA 1998 Ap- A
2 3 NC Tudorache Marian 2.5 ROU 2023 | 16 NC Kirushin lvan 2.5 RUS 1864 Av- A
3 19 1IN Padroni Marco 2.5 ITA 1828 | 6 NC Primavera Federico 2.5 ITA 1977 Aph- A
4 9 NC Barletta Antonio 2.5 ITA 1942 | 50 NC Encinas Varela David 2.5 1610 A - A
5 12 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1899 | 26 NC Beshukov Aslan 2.5 RUS 1778 0 - 1

6 31 2N D Angerio Al essandro 2.5 |ITA 1757 | 15 CM Marino G ovanni 2.5 ITA 1878 1 - 0

7 23 NC R ga Raffaele 2 ITA 1803 | 2 NC Scacco Mauro 2 ITA 2039 1- 0

8 5 CM  Mcal oni Mario 2 ITA 1990 | 20 NC Spanos Nom kos 2 GRE 1825 1 - 0

9 7 NC Al bers Andreas 2 GER 1961 | 22 NC Schwei ghofer Josef 2 AUT 1810 1 - O
10 36 1IN D Antrassi Luca 2 ITA 1725 | 8 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 1954 0 - 1

11 10 NC Sipione Luigi 2 ITA 1909 | 45 NC Papler Peter 2 SLO 1648 1 - O
12 47 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1623 | 11 NC Blonna Mchele 2 ITA 1901 0 - 1

13 58 NC Isufi Elisa 2 ALB 1472 | 18 NC Fischer Gerd 2 GER 1860 Av- A
14 17 CM Col ucci Stefano 1.5 ITA 1860 | 53 NC Caputo Andrea 2 ITA 1553 A%- A
15 35 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1725 | 24 CM Coqueraut Jean Donminl1l.5 |TA 1800 1 - O
16 60 NC Abuhanmdi eh Nando 1.5 ITA 1463 | 30 1IN Colonbrini Adolfo 1.5 ITA 1759 0 - 1

17 51 2N G ammona Federico 1.5 ITA 1598 | 32 1IN Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1746 0 - 1

18 33 NC Peccheneda Ezio 1.5 ITA 1745 | 61 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1453 1 - 0O

19 64 3N Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1403 | 34 1IN Arabito G useppe 1.5 ITA 1741 1 - O
20 21 NC Koellner Felicitas C1 GER 1824 | 43 NC Chi anura Doneni co 1 ITA 1666 Aps- A
21 27 CM R zzati Ado 1 ITA 1773 | 44 2N Zazza Massino 1 ITA 1657 1 - O
22 41 NC Carotenuto Piero 1 ITA 1705 | 28 CM Carola Paolo 1 ITA 1769 1 - O
23 29 2N Pal nucci Lorenzo 1 ITA 1762 | 55 NC Fanelli G useppe 1 ITA 1550 1 - O
24 38 NC Pardo Paol o 1 ITA 1714 | 68 NC Yarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 1 - 0
25 46 NC Scaccia Mttia 1 ITA 1628 | 39 NC Senesi dauco 1 ITA 1710 1 - O
26 54 2N @ilinelli Euro 1 ITA 1550 | 40 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1707 Ax- A
27 66 NC Van Foreest Nanne 1 NED 1346 | 37 NC Tonmssi Enmdio 0.5 ITA 1716 1 - O
28 52 NC Raccah Ascer 0.5 ITA 1556 | 62 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1439 1 - 0
29 56 3N Mori Leonardo 0.5 ITA 1543 | 67 NC Scafe' Stefano 0.5 ITA 1331 1 - 0

30 48 2N Gergely Inre 0 ITA 1613 | 59 NC Candidi Bruno 0 I TA 1464 A% - A
31 57 NC Gerlando Onofrio 0 ITA 1491 | 65 NC Condorelli Roberto 0O ITA 1392 1 - 0
32 13 1IN Elia Aessio 2 I TA 1899 | 0 - F
33 25 NC Buffoni Luca 1 I TA 1797 | 0 - F
34 49 NC Tommssetti G useppe 1 ITA 1611 | 0 - F
35 63 1IN Canpisano G ovanni 1 I TA 1427 | 0 - F
36 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
37 42 NC Cardellini Fabio 0 I TA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica

, 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA
Italiana ' '

APERTA

(1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Beshukov Asl an 3.5 RUsS 1778 | 1 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2092 1 - O

2 4 CM M ni kh Eduard 3.5 ITA 1998 | 31 2N D Angerio Alessandro 3.5 ITA 1757 1 - O

3 10 NC Sipione Luigi 3 ITA 1909 | 3 NC Tudorache Mari an 3 ROU 2023 1 - 0

4 11 NC Blonna Mchele 3 ITA 1901 | 5 CM  Mcal oni Mario 8 ITA 1990 1 - O

5 6 NC Primavera Federico 3 ITA 1977 | 23 NC R ga Raffaele 3 ITA 1803 1 - O

6 50 NC Encinas Varela David 3 1610 | 7 NC Al bers Andreas 3 CER 1961 1 - O

7 8 CM Carnicelli Flavio 3 ITA 1954 | 19 1IN Padroni Marco 3 ITA 1828 1 - O

8 16 NC Kirushin lvan 3 RUS 1864 | 9 NC Barletta Antonio 8 ITA 1942 Ap- A
9 53 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1553 | 12 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1899 0 - 1
10 15 CM Marino G ovanni 2.5 ITA 1878 | 33 NC Peccheneda Ezio 2.5 ITA 1745 1 - 0

11 18 NC Fischer Gerd 2.5 CGER 1860 | 35 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1725 1 - 0
12 30 1N Col onbrini Adol fo 2.5 ITA 1759 | 58 NC Isufi Elisa 2.5 ALB 1472 Aw- A
13 32 1IN Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1746 | 64 3N Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1403 1 - 0
14 2 NC Scacco Mauro 2 ITA 2039 | 38 NC Pardo Paolo 2 ITA 1714 1 - O
15 41 NC Carotenuto Piero 2 ITA 1705 | 13 1IN Elia Alessio 2 ITA 1899 0 - 1

16 45 NC Papler Peter 2 SLO 1648 | 17 CM Col ucci Stefano 2 ITA 1860 0 - 1

17 20 NC Spanos Nonikos 2 GRE 1825 | 36 1IN D Antrassi Luca 2 ITA 1725 Ap- A
18 22 NC Schwei ghofer Josef 2 AUT 1810 | 46 NC Scaccia Mttia 2 ITA 1628 1 - 0

19 27 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1773 | 47 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1623 1 - 0
20 66 NC Van Foreest Nanne 2 NED 1346 | 29 2N Pal nucci Lorenzo 2 ITA 1762 Apn- A
21 61 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1453 | 21 NC Koellner Felicitas C1.5 GER 1824 0 - 1
22 24 CM Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1800 | 51 2N @G amona Federico 1.5 ITA 1598 A%- A
23 34 1IN Arabito G useppe 1.5 ITA 1741 | 52 NC Raccah Ascer 1.5 ITA 1556 1 - 0
24 40 NC Fiorentino Vincenzo 1.5 ITA 1707 | 56 3N Mori Leonardo 1.5 ITA 1543 1 - 0
25 43 NC Chianura Dorenico 1.5 ITA 1666 | 54 2N cGulinelli Euro 1.5 ITA 1550 1 - O
26 28 CM Carola Paol o 1 ITA 1769 | 60 NC Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1463 A% - A
27 39 NC Senesi d auco 1 ITA 1710 | 57 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1491 1 - O
28 49 NC Tonmssetti G useppe 1 ITA 1611 | 63 1N Canpisano G ovanni 1 I TA 1427 A%- A
29 68 NC Yarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 | 55 NC Fanelli G useppe 1 ITA 1550 O - 1
30 44 2N Zazza Massino 1 ITA 1657 | 48 2N GCergely Inre 0.5 ITA 1613 1 - O
31 62 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1439 | 37 NC Tonmssi Enmidio 0.5 ITA 1716 1 - 0
32 59 NC Candidi Bruno 0.5 ITA 1464 | 67 NC Scafe' Stefano 0.5 ITA 1331 Aw- A
33 25 NC Buffoni Luca 1 I TA 1797 | 0 - F
34 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
35 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
36 65 NC Condorelli Roberto O ITA 1392 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Beshukov Asl an 4.5 RUS 1778 | 4 CM M ni kh Eduard 4.5 ITA 1998 1 - 0

2 6 NC Primavera Federico 4 ITA 1977 | 10 NC Sipione Luigi 4 ITA 1909 Ap- A
3 11 NC Blonna Mchele 4 ITA 1901 | 8 CM Carnicelli Flavio 4 ITA 1954 0 - 1

4 1 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2092 | 50 NC Encinas Varela David 4 1610 1 - O

5 9 NC Barletta Antonio 3.5 ITA 1942 | 15 CM Marino G ovanni 3.5 ITA 1878 As- A
6 12 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1899 | 18 NC Fischer Gerd 3.5 GER 1860 Aw- A

7 31 2N D Angerio Alessandro 3.5 ITA 1757 | 16 NC Kirushin Ivan 3.5 RUS 1864 1 - O

8 8 NC Tudorache Mari an 3 ROU 2023 | 32 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1746 1 - 0

9 58 NC Isufi Elisa 3 ALB 1472 | 2 NC Scacco Mauro 3 ITA 2039 0 - 1

10 5 CM Mcaloni Mrio 3 ITA 1990 | 22 NC Schweighofer Josef 8 AUT 1810 O - 1

11 7 NC Al bers Andreas 3 GER 1961 | 27 CM Rizzati A do 3 ITA 1773 0 - 1

12 19 1N Padroni Marco 3 ITA 1828 | 13 1IN Elia Alessio 3 ITA 1899 0 - 1

13 17 CM Colucci Stefano 3 ITA 1860 | 30 1N Colonbrini Adolfo 3 ITA 1759 0 - 1
14 23 NC Riga Raffaele 3 ITA 1803 | 20 NC Spanos Nomi kos 2.5 GRE 1825 0 - 1

15 21 NC Koellner Felicitas C2.5 GER 1824 | 53 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1553 1 - 0
16 29 2N Pal mucci Lorenzo 2.5 ITA 1762 | 40 NC Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1707 1 - O
17 33 NC Peccheneda Ezio 2.5 ITA 1745 | 66 NC Van Foreest Nanne 2.5 NED 1346 0 - 1

18 36 1IN D Antrassi Luca 2.5 ITA 1725 | 34 1IN Arabito G useppe 2.5 ITA 1741 0 - 1

19 64 3N Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1403 | 35 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1725 1 - 0
20 38 NC Pardo Paol o 2 ITA 1714 | 43 NC Chianura Donenico 2.5 ITA 1666 0 - 1
21 46 NC Scaccia Mittia 2 ITA 1628 | 24 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1800 O - 1
22 47 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1623 | 39 NC Senesi d auco 2 ITA 1710 0 - 1
23 51 2N G anmona Federico 2 ITA 1598 | 41 NC Carotenuto Piero 2 ITA 1705 0 - 1
24 55 NC Fanelli G useppe 2 ITA 1550 | 44 2N Zazza Massino 2 ITA 1657 Ax- A
25 60 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1463 | 45 NC Papler Peter 2 SLO 1648 0 - 1
26 56 3N Mori Leonardo 1.5 ITA 1543 | 28 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1769 Ax- A
27 62 3N Aessio Anna 1.5 ITA 1439 | 49 NC Tonmssetti Guseppe 1.5 |ITA 1611 0 - 1
28 52 NC Raccah Ascer 1.5 ITA 1556 | 61 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1453 0 - 1

29 63 1N Canpisano G ovanni 1.5 ITA 1427 | 54 2N culinelli Euro 1.5 ITA 1550 1 - O
30 57 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1491 | 68 NC VYarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 1 - O
31 65 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1392 | 59 NC Candidi Bruno 1 ITA 1464 1 - O
32 67 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1331 | 48 2N Cergely Inre 0.5 ITA 1613 1 - 0

33 25 NC Buffoni Luca 1 I TA 1797 | 0 - F
34 37 NC Tommssi Emidio 0.5 ITA 1716 | 1- F
35 14 NC Catracchia Mauro 0 I TA 1886 | 0 - F
36 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Carnicelli Flavio 5 ITA 1954 | 26 NC Beshukov Aslan 5.5 RUS 1778 Aw- A
2 10 NC Sipione Luigi 4.5 ITA 1909 | 1 FM Van Hool andt Patrick 4.5 MNC 2092 0 - 1

3 4 OM Mnikh Eduard 4.5 ITA 1998 | 6 NC Primavera Federico 4.5 |TA 1977 Aph- A
4 13 1IN Elia Alessio 4 ITA 1899 | 31 2N D Angerio Alessandro 4.5 ITA 1757 Ax- A
5 15 CM Marino G ovanni 4 ITA 1878 | 2 NC Scacco Mauro 4 ITA 2039 0 - 1

6 18 NC Fischer Gerd 4 GER 1860 | 3 NC Tudorache Mari an 4 ROU 2023 0 - 1

7 22 NC Schwei ghofer Josef 4 AUT 1810 | 9 NC Barletta Antonio 4 ITA 1942 0 - 1

8 27 CM Rizzati Aldo 4 ITA 1773 | 11 NC Blonna Mchele 4 ITA 1901 O - 1

9 30 1IN Col onbrini Adolfo 4 ITA 1759 | 12 CM D Lascio Savino 4 ITA 1899 0 - 1
10 16 NC Kirushin Ivan 3.5 RUS 1864 | 32 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1746 1 - O

11 20 NC Spanos Nomi kos 3.5 GRE 1825 | 64 3N Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1403 1 - O
12 34 1IN Arabito G useppe 3.5 ITA 1741 | 21 NC Koellner Felicitas C3.5 GER 1824 Aw- A
13 43 NC Chianura Donenico 3.5 ITA 1666 | 29 2N Pal nucci Lorenzo 3.5 ITA 1762 0 - 1
14 66 NC Van Foreest Nanne 3.5 NED 1346 | 5 CM Mcaloni Mrio 8 ITA 1990 0 - 1

15 41 NC Carotenuto Piero 3 ITA 1705 | 7 NC Al bers Andreas 3 GER 1961 0 - 1

16 39 NC Senesi d auco 3 ITA 1710 | 17 CM Colucci Stefano 8 ITA 1860 0 - 1

17 45 NC Papler Peter 3 SLO 1648 | 19 1N Padroni Marco 3 ITA 1828 0 - 1

18 58 NC Isufi Elisa 3 ALB 1472 | 23 NC Riga Raffaele 8 ITA 1803 1 - O

19 49 NC Tommssetti Guseppe 2.5 ITA 1611 | 33 NC Peccheneda Ezio 2.5 ITA 1745 0 - 1
20 35 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1725 | 53 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1553 0 - 1
21 61 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1453 | 36 1IN D Antrassi Luca 2.5 ITA 1725 Aw- A
22 40 NC Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1707 | 55 NC Fanelli G useppe 2.5 ITA 1550 1 - O
23 44 2N Zazza Massino 2.5 ITA 1657 | 63 1IN Canpisano G ovanni 2.5 ITA 1427 0 - 1
24 28 CM Carola Paol o 2 ITA 1769 | 57 NC Cerlando Onofrio 2 ITA 1491 0 - 1
25 56 3N Mori Leonardo 2 ITA 1543 | 38 NC Pardo Paolo 2 ITA 1714 0 - 1
26 60 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1463 | 46 NC Scaccia Mttia 2 ITA 1628 0 - 1
27 67 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1331 | 47 2N Carlacci Unmberto 2 ITA 1623 0 - 1
28 51 2N G ammona Federico 2 ITA 1598 | 65 NC Condorelli Roberto 2 ITA 1392 1 - 0
29 37 NC Tonmmssi Emidio 1.5 ITA 1716 | 52 NC Raccah Ascer 1.5 ITA 1556 0 - 1

30 54 2N c@ulinelli Euro 1.5 ITA 1550 | 62 3N Alessio Anna 1.5 ITA 1439 0 - 1
31 68 NC Yarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 | 59 NC Candidi Bruno 1 ITA 1464 0 - 1
32 50 NC Encinas Varela David 4 1610 | 0 - F
33 24 CM Coqueraut Jean Donin 3 ITA 1800 | 0 - F
34 25 NC Buffoni Luca 1 ITA 1797 | 0 - F
35 48 2N Gergely Inre 0.5 ITA 1613 | 1 - F
36 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
37 42 NC Cardellini Fabio 0 I TA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Scacco Mauro 5 ITA 2039 | 26 NC Beshukov Aslan 6 RUS 1778 1 - O

2 1 FM Van Hool andt Patrick 5.5 MNC 2092 | 8 CM Carnicelli Flavio 5.5 ITA 1954 0 - 1

3 3 NC Tudorache Mari an 5 ROU 2023 | 11 NC Blonna Mchele 5 ITA 1901 1 - O

4 9 NC Barletta Antonio 5) ITA 1942 | 4 CM M ni kh Eduard 5 ITA 1998 1 - 0

5 12 CM D Lascio Savino 5 ITA 1899 | 10 NC Sipione Luigi 4.5 ITA 1909 1 - 0

6 13 1IN Elia Alessio 4.5 ITA 1899 | 20 NC Spanos Nom kos 4.5 GRE 1825 1 - O

7 29 2N Pal mucci Lorenzo 4.5 ITA 1762 | 16 NC Kirushin Ivan 4.5 RUS 1864 Ap- A

8 5 CM Mcaloni Mario 4 ITA 1990 | 27 CM Rizzati A do 4 ITA 1773 1 - 0

9 7 NC Albers Andreas 4 GER 1961 | 30 1IN Colonbrini Adolfo 4 ITA 1759 Ap- A
10 15 CM Marino G ovanni 4 ITA 1878 | 22 NC Schweighofer Josef 4 AUT 1810 1 - O
11 17 CM Colucci Stefano 4 ITA 1860 | 34 1IN Arabito G useppe 4 ITA 1741 1 - 0
12 21 NC Koellner Felicitas C4 GER 1824 | 18 NC Fischer Gerd 4 CGER 1860 Aw- A
13 19 1N Padroni Marco 4 ITA 1828 | 58 NC Isufi Elisa 4 ALB 1472 0 - 1
14 32 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1746 | 43 NC Chianura Donenico 3.5 ITA 1666 0 - 1

15 63 1N Canpi sano G ovanni 3.5 ITA 1427 | 33 NC Peccheneda Ezio 3.5 ITA 1745 0 - 1

16 53 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 1553 | 66 NC Van Foreest Nanne 3.5 NED 1346 Aw- A
17 23 NC Riga Raffaele 3 ITA 1803 | 39 NC Senesi dauco 3 ITA 1710 1 - O

18 36 1IN D Antrassi Luca 3 ITA 1725 | 51 2N G amona Federico 8 ITA 1598 1 - O

19 38 NC Pardo Paol o 3 ITA 1714 | 61 2N Navarra Stefano 3 ITA 1453 1 - 0O

20 46 NC Scaccia Mittia 3 ITA 1628 | 41 NC Carotenuto Piero 8 ITA 1705 0 - 1
21 47 2N Carlacci Urberto 3 ITA 1623 | 45 NC Papler Peter 3 SLO 1648 Av- A
22 57 NC Gerlando Onofrio 3 ITA 1491 | 35 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1725 0 - 1
23 52 NC Raccah Ascer 2.5 ITA 1556 | 44 2N Zazza Massino 2.5 ITA 1657 1 - 0
24 55 NC Fanelli G useppe 2.5 ITA 1550 | 49 NC Tonmassetti Guseppe 2.5 ITA 1611 0 - 1
25 62 3N Alessio Anna 2.5 ITA 1439 | 56 3N Mri Leonardo 2 ITA 1543 0 - 1
26 59 NC Candidi Bruno 2 ITA 1464 | 28 CM Carola Paolo 2 ITA 1769 A% - A
27 65 NC Condorelli Roberto 2 ITA 1392 | 67 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1331 1 - 0
28 48 2N Gergely Inre 1.5 ITA 1613 | 60 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1463 0 - 1
29 37 NC Tonmmssi Emidio 1.5 ITA 1716 | 68 NC Yarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 1 - 0
30 6 NC Primavera Federico 5 ITA 1977 | 1 - F
31 31 2N D Angerio Al essandro5 ITA 1757 | 0 - F
32 50 NC Encinas Varela David 4 1610 | 0 - F
33 40 NC Fiorentino Vincenzo 3.5 ITA 1707 | 0 - F
34 64 3N Pellegrini Ennio Pao 3.5 |ITA 1403 | 1 - F
35 24 CM Coqueraut Jean Donmin 3 I TA 1800 | 0 - F
36 54 2N «@linelli Euro 1.5 ITA 1550 | 1- F
37 25 NC Buffoni Luca 1 I TA 1797 | 0 - F
38 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
39 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana J| | cr22020m)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 CM Carnicelli Flavio 6.5 ITA 1954 | 3 NC  Tudorache Marian 6 ROU 2023 0 - 1

2 2 NC Scacco Mauro 6 ITA 2039 | 12 CM D Lascio Savino 6 ITA 1899 0 - 1

3 26 NC Beshukov Aslan 6 RUS 1778 | 6 NC Primavera Federico 6 ITA 1977 0 - 1

4 1 FM Van Hool andt Patrick 5.5 MNC 2092 | 9 NC Barletta Antonio 6 ITA 1942 1 - 0

5 4 CM M ni kh Eduard 5 ITA 1998 | 13 1IN Elia Alessio 5.5 ITA 1899 1 - 0

6 31 2N D Angerio Al essandro 5 ITA 1757 | 5 CM Mcaloni Mrio B ITA 1990 1 - O

7 11 NC Blonna Mchele 5 ITA 1901 | 29 2N Pal mucci Lorenzo 5 ITA 1762 1 - O

8 58 NC Isufi Elisa 5) ALB 1472 | 15 CM Marino G ovanni 5 ITA 1878 Aw- A
9 16 NC Kirushin lvan 5 RUS 1864 | 17 CM Col ucci Stefano 5 ITA 1860 0 - 1
10 33 NC Peccheneda Ezio 4.5 ITA 1745 | 7 NC Al bers Andreas 4.5 GER 1961 Ay - A
11 30 1N Col onbrini Adolfo 4.5 |ITA 1759 | 10 NC Si pi one Lui gi 4.5 ITA 1909 Aw- A
12 20 NC Spanos Nonmi kos 4.5 GRE 1825 | 43 NC Chianura Donenico 4.5 ITA 1666 1 - 0O

13 64 3N Pellegrini Ennio Pao 4.5 ITA 1403 | 21 NC Koellner Felicitas C4.5 CGER 1824 0 - 1
14 41 NC Carotenuto Piero 4 ITA 1705 | 19 1N Padroni Marco 4 ITA 1828 Ax- A
15 22 NC Schwei ghofer Josef 4 AUT 1810 | 36 IN D Antrassi Luca 4 ITA 1725 0 - 1

16 27 CM Rizzati Aldo 4 ITA 1773 | 38 NC Pardo Paolo 4 ITA 1714 Aw- A
17 34 1IN Arabito G useppe 4 ITA 1741 | 53 NC Caputo Andrea 4 ITA 1553 App- A
18 32 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1746 | 47 2N Carlacci Unberto 3.5 ITA 1623 Aw- A
19 35 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1725 | 63 1IN Canpisano G ovanni 3.5 ITA 1427 0 - 1
20 49 NC Tonmssetti Guseppe 3.5 ITA 1611 | 40 NC Fiorentino Vincenzo 3.5 |TA 1707 Aw- A
21 45 NC Papler Peter 3.5 SLO 1648 | 52 NC Raccah Ascer 3.5 ITA 1556 0 - 1
22 39 NC Senesi dauco 3 ITA 1710 | 60 NC Abuhandi eh Nando 8 ITA 1463 0 - 1
23 61 2N Navarra Stefano 3 ITA 1453 | 46 NC Scaccia Mttia 3 ITA 1628 0 - 1
24 51 2N G ammona Federico 3 ITA 1598 | 57 NC Cerlando Onofrio 8 ITA 1491 1 - O
25 56 3N Mori Leonardo 3 ITA 1543 | 65 NC Condorelli Roberto 3 ITA 1392 1 - 0
26 28 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1769 | 37 NC Tomassi Emdio 2.5 ITA 1716 Aw- A
27 44 2N Zazza Massino 2.5 ITA 1657 | 62 3N  Alessio Anna 2.5 ITA 1439 1 - O
28 54 2N @linelli Euro 2.5 ITA 1550 | 59 NC Candidi Bruno 2.5 ITA 1464 0 - 1
29 67 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1331 | 55 NC Fanelli G useppe 2.5 ITA 1550 0 - 1
30 68 NC VYarur Rescaglio Mari 1 CH 1295 | 48 2N Gergely Inre 1.5 ITA 1613 0 - 1
31 18 NC Fischer Gerd 4.5 GER 1860 | 0 - F
32 23 NC Riga Raffaele 4 I TA 1803 | 0 - F
33 50 NC Encinas Varela David 4 1610 | 0 - F
34 66 NC Van Foreest Nanne 4 NED 1346 | 1 - F
35 24 CM Coqueraut Jean Donmin 3 I TA 1800 | 0 - F
36 25 NC Buffoni Luca 1 I TA 1797 | 0 - [
37 14 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1886 | 0 - F
38 42 NC Cardellini Fabio 0 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

FM M\C El o FI DE: 2092 Perf: 2014 Media: 1848.89 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 367 0.9 1 1 1
2 B 20 NC Spanos Noni kos GRE 1825 267 0.82 1 2 2
3 N 13 1IN Elia Aessio I TA 1899 193 0.75 1 3 3
4 B 4 CM M ni kh Eduard ITA 1998 94 0.63 Ay 3 3
5 N 26 NC Beshukov Aslan RUS 1778 314 0.86 O 3 3
6 B 50 NC Encinas Varela David 1610 1 3 4
7 N 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 183 0.74 1 4 5
8 B 8 CM Carnicelli Flavio | TA 1954 138 0.69 0 4 5
9 B 9 NC Barletta Antonio I TA 1942 150 0.7 1 5 6
6. 09 5 6

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1887 Media: 1761.56 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN D Antrassi Luca I TA 1725 314 0.86 1 1 1
2 N 19 1IN Padroni Mrco | TA 1828 211 0.77 Ay 1 1
3 B 31 2N D Angerio Al essandro I TA 1757 282 0.84 Ay 1 1
4 N 23 NC Riga Raffaele I TA 1803 236 0.8 O 1 1
5 B 38 NC Pardo Paol o ITA 1714 325 0.87 1 2 2
6 N 58 NC Isufi Elisa ALB 1472 567 0.92 1 3 3
7 N 15 CM Marino G ovanni I TA 1878 161 0.71 1 4 4
8 B 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 261 0.82 1 5 5
9 B 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 140 0.69 O 5 5
7.28 5 5

NC RQU El o FI DE: 2023 Perf: 2058 Media: 1837.56 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Tonmassi Emdio I TA 1716 307 0.86 1 1 1
2 B 22 NC Schwei ghof er Josef AUT 1810 213 0.77 1 2 2
3 N 26 NC Beshukov Aslan RUS 1778 245 0.8 Ay 2 2
4 B 16 NC Kirushin lvan RUS 1864 159 0.71 Ay 2 2
5 N 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 114 0.66 O 2 2
6 B 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 277 0.83 1 3 3
7 N 18 NC Fischer Gerd GER 1860 163 0.72 1 4 4
8 B 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 122 0.67 1 5 5
9 N 8 CM Carnicelli Flavio | TA 1954 69 0.6 1 6 6
6. 62 6 6

cM I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2000 Media: 1874.56 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Pardo Paol o I TA 1714 284 0.84 1 1 1
2 N 23 NC Riga Raffaele | TA 1803 195 0.75 1 2 2
3 B 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 89 0.62 1 3 3
4 N 1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -94 0.37 Ay 3 3
5 B 31 2N D Angerio Alessandro I TA 1757 241 0.8 1 4 4
6 N 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 220 0.78 0 4 4
7 B 6 NC Primavera Federico I TA 1977 21 0.53 Ay 4 4
8 N9 NC Barletta Antonio I TA 1942 56 0.58 0 4 4
9 B 13 1IN Elia Alessio I TA 1899 99 0.64 1 5 5
5.91 5 5
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

cM I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1772 Media: 1728.56 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Senesi dauco I TA 1710 280 0.84 1 1 1
2 B 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 212 0.77 O 1 1
3 N 44 2N Zazza Massinmo | TA 1657 333 0.88 1 2 2
4 B 20 NC Spanos Nomi kos GRE 1825 165 0.72 1 3 3
5 N 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 89 0.62 O 3 3
6 B 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 180 0.74 O 3 3
7 N 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 644 0.92 1 4 4
8 B 27 CM Rizzati Aldo I TA 1773 217 0.78 1 5 5
9 N 31 2N D Angerio Alessandro I TA 1757 233 0.79 O 5 5
7.06 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1977 Perf: 2030 Media: 1837.00 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 272 0.83 1 1 1
2 N 25 NC Buffoni Luca I TA 1797 180 0.74 1 2 2
3 B 15 CM Marino G ovanni I TA 1878 99 0.64 Ay 2 2
4 N 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 149 0.7 Ay 2 2
5 B 23 NC Riga Raffaele I TA 1803 174 0.73 1 3 3
6 B 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 68 0.59 Ay 3 3
7 N 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -21 0.47 Ay 3 3
8 0 1 F 3 4
9 N 26 NC Beshukov Aslan RUS 1778 199 0.76 1 4 5
5. 46 4 5

NC GER El o FI DE: 1961 Perf: 1753 Media: 1710.78 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 CM Carnicelli Flavio I TA 1954 7 0.51 O 0 0
2 B 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 630 0.92 1 1 1
3 N 39 NC Senesi dauco ITA 1710 251 0.81 1 2 2
4 B 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 151 0.7 1 3 3
5 N 50 NC Encinas Varela David 1610 0 3 3
6 B 27 CM Rizzati A do ITA 1773 188 0.74 0 3 3
7 N 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 256 0.81 1 4 4
8 B 30 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1759 202 0.76 Ay 4 4
9 N 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 216 0.78 Ay 4 4
6. 03 4 4

cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 2031 Media: 1864.33 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Al bers Andreas CER 1961 -7 0.49 1 1 1
2 N 31 2N D Angerio Alessandro I TA 1757 197 0.75 O 1 1
3 B 38 NC Pardo Paolo ITA 1714 240 0.8 1 2 2
4 N 36 IN D Antrassi Luca I TA 1725 229 0.79 1 3 3
5 B 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 126 0.67 1 4 4
6 N 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 53 0.57 1 5 5
7 B 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 176 0.73 Ay 5 5
8 N1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -1380.31 1 6 6
9 B 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -69 0.4 O 6 6
5.51 6 6

FSI - 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA (1712029B) - Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 20/36
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1953 Media: 1828.78 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 276 0.83 1 1 1
2 B 34 1N Arabito G useppe I TA 1741 201 0.76 Ay 1 1
3 N 24 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1800 142 0.69 1 2 2
4 B 50 NC Encinas Varela David 1610 Ay 2 2
5 N 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 78 0.61 Ay 2 2
6 B 15 CM Marino G ovanni I TA 1878 64 0.59 Ay 2 2
7 N 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 132 0.68 1 3 3
8 B 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -56 0.42 1 4 4
9 N1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -150 0.3 0 4 4
4.88 4 4

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1888 Media: 1844.78 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Zazza Massinp | TA 1657 252 0.81 1 1 1
2 B 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 359 0.9 1 2 2
3 N 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -89 0.38 0 2 2
4 B 45 NC Papler Peter SLO 1648 261 0.82 1 3 3
5B 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -114 0.34 1 4 4
6 N 6 NC Primavera Federico I TA 1977 -68 0.41 Ay 4 4
7 B 1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -1830.26 O 4 4
8 N 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 10 0.51 0 4 4
9 N 30 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1759 150 0.7 Ay 4 4
5.13 4 4

NC I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1897 Media: 1789.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Papler Peter SLO 1648 253 0.81 O 0 0
2 N 46 NC Scaccia Mttia I TA 1628 273 0.83 1 1 1
3 B 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 194 0.75 1 2 2
4 N 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 278 0.83 1 3 3
5 B 5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -89 0.38 1 4 4
6 B 8 CM Carnicelli Flavio I TA 1954 -53 0.43 O 4 4
7 N27 CM R zzati Aldo I TA 1773 128 0.67 1 5 5
8 N 3 NC  Tudorache Mari an ROU 2023 -122 0.33 0 5 5
9 B 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 1 5 6
5. 03 5 6

cM I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1961 Media: 1741.78 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Encinas Varela David 1610 Ay 0 0
2 B 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 472 0.92 1 1 1
3 N 34 1IN Arabito G useppe ITA 1741 158 0.71 1 2 2
4 B 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 121 0.66 O 2 2
5 N 53 NC Caputo Andrea I TA 1553 346 0.89 1 3 3
6 B 18 NC Fischer Gerd GER 1860 39 0.55 Ay 3 3
7 N 30 IN Col onbrini Adolfo I TA 1759 140 0.69 1 4 4
8 B 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 -10 0.49 1 5 5
9 N 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -1400.31 1 6 6
5.22 6 6
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NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1959 Media: 1817.50 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Scaccia Mattia I TA 1628 271 0.83 1 1 1
2 N 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 192 0.75 1 2 2
3 B1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -1930.25 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 194 0.75 1 3 3
6 N 19 1IN Padroni Mrco | TA 1828 71 0.6 1 4 4
7 B 31 2N D Angerio Alessandro I TA 1757 142 0.69 Ay 4 4
8 B 20 NC Spanos Nomi kos GRE 1825 74 0.6 1 5 5
9 N 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -99 0.36 O 5 5
4.83 5 5

El o FI DE: 1886 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp
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cM I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1838 Media: 1794.12 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Tomassetti G useppe I TA 1611 267 0.82 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 N6 NC Primavera Federico I TA 1977 -99 0.36 Ay 1 2
4 N 31 2N D Angerio Al essandro I TA 1757 121 0.66 O 1 2
5 B 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 133 0.68 1 2 3
6 N9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -64 0.41 Ay 2 3
7 B 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -161 0.29 O 2 3
8 B 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 68 0.59 1 3 4
9 N 58 NC Isufi Elisa ALB 1472 406 0.92 Ay 3 4
4.73 3 4

NC RUS El o FI DE: 1864 Perf: 1771 Media: 1746.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N G ammona Federico I TA 1598 266 0.82 1 1 1
2 N 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 241 0.8 Ay 1 1
3 B 64 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1403 461 0.92 1 2 2
4 N 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -159 0.29 Ay 2 2
5B 9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -78 0.39 Ay 2 2
6 N 31 2N D Angerio Alessandro I TA 1757 107 0.65 O 2 2
7 B 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 118 0.66 1 3 3
8 N 29 2N  Pal mucci Lorenzo I TA 1762 Ay 3 3
9 B 17 CM Colucci Stefano I TA 1860 4 0.51 0 3 3
5.04 3 3
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

CM ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1761 Media: 1667.25 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 61 2N  Navarra Stefano I TA 1453 407 0.92 Ay 0 1
3 N 50 NC Encinas Varela David 1610 0 0 1
4 B 53 NC Caputo Andrea | TA 1553 307 0.86 Ay 0 1
5 N 45 NC Papl er Peter SLO 1648 212 0.77 1 1 2
6 B 30 IN Col onbrini Adolfo I TA 1759 101 0.64 O 1 2
7 N 3 NC Senesi dauco I TA 1710 150 0.7 1 2 3
8 B 34 1IN Arabito G useppe ITA 1741 119 0.66 1 3 4
9 N 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -4 0.49 1 4 5
5.04 4 5

NC GER El o FI DE: 1860 Perf: 1734 Media: 1690.62 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Raccah Ascer | TA 1556 304 0.86 1 1 1
2 N 64 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1403 457 0.92 Ay 1 1
3 B 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 237 0.8 Ay 1 1
4 N 58 NC Isufi Elisa ALB 1472 388 0.91 Ay 1 1
5 B 35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 135 0.68 1 2 2
6 N 12 CM D Lascio Savino | TA 1899 -39 0.45 Ay 2 2
7 B 3 NC  Tudorache Mari an ROU 2023 -1630.28 0 2 2
8 N 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 36 0.55 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
5.45 2 2

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1745 WMedia: 1744.44 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Caputo Andrea | TA 1553 275 0.83 1 1 1
2 B 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -211 0.23 Ay 1 1
3 N 61 2N Navarra Stefano | TA 1453 375 0.91 1 2 2
4 B 6 NC Primavera Federico I TA 1977 -149 0.3 Ay 2 2
5 N 8 CM Carnicelli Flavio | TA 1954 -126 0.33 0 2 2
6 B 13 1IN Elia Alessio | TA 1899 -71 0.4 O 2 2
7 N 45 NC Papler Peter SLO 1648 180 0.74 1 3 3
8 B 58 NC |Isufi Elisa ALB 1472 356 0.89 0 3 3
9 N 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 123 0.67 Ay 3 3
5.3 3 3

NC GRE El o FI DE: 1825 Perf: 1840 Media: 1759.22 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N  @ilinelli Euro I TA 1550 275 0.83 1 1 1
2 N1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -267 0.18 0 1 1
3 B 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 120 0.66 1 2 2
4 N 5 CM Mcaloni Mario I TA 1990 -1650.28 0 2 2
5 B 36 IN D Antrassi Luca I TA 1725 100 0.64 Ay 2 2
6 N 23 NC Riga Raffaele | TA 1803 22 0.53 1 3 3
7 B 64 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1403 422 0.92 1 4 4
8 N 13 IN Elia Alessio I TA 1899 -74 0.4 0 4 4
9 B 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 159 0.71 1 5 5
5.15 5 5
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC GER El o FI DE: 1824 Perf: 1690 Media: 1609.67 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 274 0.83 O 0 0
2 B 48 2N Gergely Inre ITA 1613 211 0.77 1 1 1
3 N 45 NC Papler Peter SLO 1648 176 0.73 O 1 1
4 B 43 NC Chianura Domenico | TA 1666 158 0.71 Ay 1 1
5 N 61 2N Navarra Stefano I TA 1453 371 0.9 1 2 2
6 B 53 NC Caputo Andrea I TA 1553 271 0.83 1 3 3
7 N 34 1IN Arabito G useppe ITA 1741 83 0.61 Ay 3 3
8 B 18 NC Fischer Gerd GER 1860 -36 0.45 Ay 3 3
9 N 64 3N Pellegrini Ennio Paolo I TA 1403 421 0.92 1 4 4
6. 75 4 4

NC AUT El o FI DE: 1810 Perf: 1762 Media: 1804.44 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 3N Mri Leonardo I TA 1543 267 0.82 1 1 1
2 N 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -2130.23 0 1 1
3 B 54 2N @ilinelli Euro I TA 1550 260 0.82 1 2 2
4 N 7 NC Al bers Andreas GER 1961 -151 0.3 O 2 2
5 B 46 NC Scaccia Muttia I TA 1628 182 0.74 1 3 3
6 N5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -1800.26 1 4 4
7 B 9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -1320.32 0 4 4
8 N 15 CM Marino G ovanni I TA 1878 -68 0.41 O 4 4
9 B 36 1IN D Antrassi Luca I TA 1725 85 0.62 0 4 4
4,52 4 4

NC I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1766 Media: 1765.38 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 312 0.86 1 1 1
2 B 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -1950.25 0 1 1
3 N 49 NC Tonmssetti G useppe I TA 1611 192 0.75 1 2 2
4 B 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -236 0.2 1 3 3
5 N 6 NC Primavera Federico I TA 1977 -174 0.27 O 3 3
6 B 20 NC Spanos Noni kos GRE 1825 -22 0.47 O 3 3
7 N 58 NC Isufi Elisa ALB 1472 331 0.88 0 3 3
8 B 39 NC Senesi dauco I TA 1710 93 0.63 1 4 4
9 0 0 F 4 4
4,31 4 4

cM I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1634 Media: 1634.00 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Isufi Eisa ALB 1472 328 0.87 Ay 0 0
2 N 62 3N Alessio Anna I TA 1439 361 0.9 1 1 1
3 B9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -142 0.31 0 1 1
4 N 35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 75 0.6 0 1 1
5 B 51 2N G anmmona Federico | TA 1598 202 0.76 Ay 1 1
6 N 46 NC Scaccia Mttia I TA 1628 172 0.73 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4,17 2 2
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2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
(1712029B)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1540 Media: 1664.67 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Candidi Bruno I TA 1464 333 0.88 1 1 1
2 B 6 NC Prinmavera Federico I TA 1977 -1800.26 O 1 1
3 N 53 NC Caputo Andrea | TA 1553 244 0.8 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.94 1 1

NC RUS El o FIDE: 1778 Perf: 2063 Media: 1937.22 WW: 3.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Abuhandi eh Nando I TA 1463 315 0.86 1 1 1
2 N5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -2120.23 1 2 2
3 B3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -245 0.2 Ay 2 2
4 N 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -1210.34 1 3 3
5B 1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -3140.14 1 4 4
6 B 4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -2200.22 1 5 5
7 N 8 CM Carnicelli Flavio I TA 1954 -176 0.27 Ay 5 5
8 N 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -2610.18 0 5 5
9 B 6 NC Primavera Federico I TA 1977 -1990.24 0 5 5
2.68 5 5

cM I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1725 Media: 1724.78 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 2N Navarra Stefano I TA 1453 320 0.87 O 0 0
2 B 49 NC Tonmssetti G useppe I TA 1611 162 0.71 O 0 0
3 N 48 2N GCergely Inre I TA 1613 160 0.71 1 1 1
4 B 44 2N Zazza Massinmo I TA 1657 116 0.66 1 2 2
5 B 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 150 0.7 1 3 3
6 N 7 NC Al bers Andreas CGER 1961 -188 0.26 1 4 4
7 B 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 -128 0.33 0 4 4
8 N5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -217 0.22 0 4 4
9 B 38 NC Pardo Paolo ITA 1714 59 0.58 Av 4 4
5.04 4 4

cM I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1391 Media: 1515.44 WW: -4.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 3N Alessio Anna I TA 1439 330 0.88 Ay 0 0
2 N 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 423 0.92 Ay 0 0
3 B 58 NC |Isufi Eisa ALB 1472 297 0.85 0 0 0
4 N 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 64 0.59 O 0 0
5 B 60 NC Abuhandi eh Nando I TA 1463 306 0.86 Ay 0 0
6 N 56 3N Mori Leonardo | TA 1543 226 0.79 Ay 0 0
7 B 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 278 0.83 0 0 0
8 N 59 NC Candidi Bruno | TA 1464 305 0.86 Ay 0 0
9 B 37 NC Tonmssi Enidio I TA 1716 53 0.57 Av 0 0
7.15 0 0
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

2N |ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -33 Perf: 1443 Medi a: 1608. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Canpisano G ovanni I TA 1427 335 0.88 O 0 0
2 B 53 NC Caputo Andrea | TA 1553 209 0.77 O 0 0
3 N 59 NC Candidi Bruno | TA 1464 298 0.85 1 1 1
4 B 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 212 0.77 1 2 2
5 N 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 416 0.92 Ay 2 2
6 B 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 55 0.58 1 3 3
7 N 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 96 0.63 1 4 4
8 B 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -102 0.36 Ay 4 4
9 N 11 NC Blonna M chel e I TA 1901 -1390.31 O 4 4
6. 07 4 4

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1724 Media: 1680.11 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1403 356 0.89 O 0 0
2 N 51 2N G anmona Federico | TA 1598 161 0.71 Ay 0 0
3 B 52 NC Raccah Ascer I TA 1556 203 0.76 1 1 1
4 N 60 NC Abuhandi eh Nando | TA 1463 296 0.85 1 2 2
5 B 58 NC Isufi Elisa ALB 1472 287 0.84 Ay 2 2
6 N 17 CM Colucci Stefano I TA 1860 -1010.36 1 3 3
7 B 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -1400.31 O 3 3
8 N 7 NC Al bers Andreas CGER 1961 -2020.24 Ay 3 3
9 B 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 -1500.3 Ay 3 3
5. 26 3 3

2N I TA El o FI DE: 1757 Perf: 2070 Media: 1876.75 WW: 3.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 365 0.9 1 1 1
2 B 8 CM Carnicelli Flavio I TA 1954 -197 0.25 1 2 2
3 N2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -2820.16 Ay 2 2
4 B 15 CM Marino G ovanni | TA 1878 -1210.34 1 3 3
5 N 4 CM M ni kh Eduard | TA 1998 -241 0.2 0 3 3
6 B 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -107 0.35 1 4 4
7 N 13 1IN Elia Alessio I TA 1899 -1420.31 Ay 4 4
8 0 0 F 4 4
9 B 5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -2330.21 1 5 5
2.72 5 5

1IN I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1564 Media: 1606.44 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 400 0.92 Ay 0 0
2 N58 NC Isufi Elisa ALB 1472 274 0.83 Ay 0 0
3 B 60 NC Abuhandi eh Nando | TA 1463 283 0.84 Ay 0 0
4 N 51 2N G ammona Federico I TA 1598 148 0.7 1 1 1
5 B 64 3N Pellegrini Ennio Paolo I TA 1403 343 0.88 1 2 2
6 N 3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -277 0.17 O 2 2
7 N 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -118 0.34 0 2 2
8 B 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 80 0.61 O 2 2
9 B 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 123 0.67 Ay 2 2
5. 96 2 2
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1616 Media: 1574.11 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 414 0.92 A 0 0
2 B 50 NC Encinas Varela David 1610 0 0 0
3 N 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 195 0.75 1 1 1
4 B 61 2N Navarra Stefano | TA 1453 292 0.85 1 2 2
5 N 15 CM Marino G ovanni I TA 1878 -1330.32 0 2 2
6 B 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 399 0.92 O 2 2
7 N 49 NC Tomassetti G useppe ITA 1611 134 0.68 1 3 3
8 N 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 318 0.87 1 4 4
9 B 7 NC Al bers Andreas CGER 1961 -216 0.22 Ay 4 4
5.53 4 4

IN ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1673 Media: 1673.00 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC VYarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 446 0.92 1 1
2 N9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -2010.24 Ay 1 1
3 B 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -158 0.29 0 1 1
4 N 64 3N Pellegrini Ennio Paol o I TA 1403 338 0.88 0 1 1
5 B 52 NC Raccah Ascer I TA 1556 185 0.74 1 2 2
6 N 36 1IN D Antrassi Luca I TA 1725 16 0.52 1 3 3
7 B 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 -83 0.39 Ay 3 3
8 N 17 CM Colucci Stefano I TA 1860 -1190.34 0 3 3
9 B 53 NC Caputo Andrea I TA 1553 188 0.74 Ay 3 3
5. 06 3 3

CM ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1545 Media: 1624.56 WWe: -2.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 FM  Van Hool andt Patrick M\C 2092 -3670.1 O 0 0
2 N 52 NC Raccah Ascer | TA 1556 169 0.72 Ay 0 0
3 B 62 3N Alessio Anna | TA 1439 286 0.84 1 1 1
4 B 24 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1800 -75 0.4 1 2 2
5 N 18 NC Fischer Gerd GER 1860 -1350.32 0 2 2
6 N 64 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1403 322 0.87 O 2 2
7 B 53 NC Caputo Andrea | TA 1553 172 0.73 0 2 2
8 N 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 234 0.79 1 3 3
9 B 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 298 0.85 0 3 3
5. 62 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1721 Media: 1720.75 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -3140.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 379 0.91 1 1 2
4 B 8 CM Carnicelli Flavio | TA 1954 -2290.21 O 1 2
5 N 20 NC Spanos Noni kos GRE 1825 -1000.36 Ay 1 2
6 B 34 1IN Arabito G useppe I TA 1741 -16 0.48 0 1 2
7 N 61 2N Navarra Stefano | TA 1453 272 0.83 Ay 1 2
8 B 51 2N G anmona Federico | TA 1598 127 0.67 1 2 3
9 N 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 -85 0.38 1 3 4
3.98 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1373 Media: 1565.12 WW: -3.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Tudorache Mari an ROU 2023 -3070.14 O 0 0
2 N54 2N @ilinelli Euro I TA 1550 166 0.72 0 0 0
3 B 56 3N Mri Leonardo | TA 1543 173 0.73 Ay 0 0
4 N 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 370 0.9 0 0 0
5 N 62 3N Alessio Anna I TA 1439 277 0.83 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 52 NC Raccah Ascer | TA 1556 160 0.71 O 0 1
8 B 68 NC VYarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 421 0.92 1 1 2
9 N 28 CM Carola Paolo I TA 1769 -53 0.43 Ay 1 2
5.38 1 2

NC ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1688 Media: 1687.22 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM M ni kh Eduard I TA 1998 -2840.16 0 0 0
2 B 59 NC Candidi Bruno | TA 1464 250 0.81 1 1 1
3 N 8 CM Carnicelli Flavio | TA 1954 -2400.2 O 1 1
4 B 68 NC Yarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 419 0.92 1 2 2
5 N 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -3250.13 0 2 2
6 B 43 NC Chianura Donenico I TA 1666 48 0.57 0 2 2
7 N 56 3N Mri Leonardo I TA 1543 171 0.73 1 3 3
8 B 61 2N Navarra Stefano I TA 1453 261 0.82 1 4 4
9 N27 CM R zzati Ado I TA 1773 -59 0.42 Ay 4 4
4.76 4 4

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1582 Media: 1706.89 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Mcaloni Mrio I TA 1990 -2800.16 0 0 0
2 N 56 3N Mri Leonardo I TA 1543 167 0.72 1 1 1
3 B7 NC Al bers Andreas CGER 1961 -2510.19 O 1 1
4 N 46 NC Scaccia Mttia I TA 1628 82 0.61 O 1 1
5 B 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 219 0.78 1 2 2
6 N 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 87 0.62 1 3 3
7 B 17 CM Colucci Stefano I TA 1860 -1500.3 O 3 3
8 N 23 NC Riga Raffaele | TA 1803 -93 0.37 0 3 3
9 B 60 NC Abuhandi eh Nando I TA 1463 247 0.81 O 3 3
4.56 3 3

NC I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1615 Media: 1688.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 1IN Elia Alessio I TA 1899 -1920.25 0 0 1
3 N 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 -194 0.25 0 0 1
4 N 54 2N  @ilinelli Euro I TA 1550 157 0.71 Ay 0 1
5 B 56 3N Mori Leonardo I TA 1543 164 0.72 1 1 2
6 N 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 0 1 2
7 B 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 157 0.71 1 2 3
8 0 0 F 2 3
9 N 49 NC Tonmssetti G useppe I TA 1611 96 0.63 Ay 2 3
3.27 2 3

FSI - 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA (1712029B) - Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 28/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1765 Media: 1764.11 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Prinmavera Federico I TA 1977 -272 0.17 O 0 0
2 B 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 313 0.86 1 1 1
3 N 20 NC Spanos Nom kos CGRE 1825 -1200.34 0 1 1
4 B 28 CM Carola Paolo I TA 1769 -64 0.41 1 2 2
5 B 13 IN Elia Alessio I TA 1899 -1940.25 O 2 2
6 N 51 2N G anmmona Federico | TA 1598 107 0.65 1 3 3
7 B 7 NC Al bers Andreas CER 1961 -256 0.19 0 3 3
8 N 46 NC Scaccia Mttia I TA 1628 77 0.61 1 4 4
9 B 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 -123 0.33 Ay 4 4
3.81 4 4

-
>

g
s

El o FI DE: 1690 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp

COCD\I@U'I-&LOI\JI-‘#%
O
P4
0
m
3

O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OoOCoox

M T T T T T T T T
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1684 Media: 1701.89 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -276 0.17 O 0 0
2 N 60 NC Abuhamdi eh Nando I TA 1463 203 0.76 O 0 0
3 B 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 175 0.73 1 1 1
4 N 21 NC Koellner Felicitas Opheli GER 1824 -158 0.29 Ay 1 1
5 B 54 2N  @ulinelli Euro I TA 1550 116 0.66 1 2 2
6 N 38 NC Pardo Paol o I TA 1714 -48 0.43 1 3 3
7 B 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 0 3 3
8 N 32 1IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -80 0.39 1 4 4
9 N 20 NC Spanos Nomi kos GRE 1825 -1590.29 0 4 4
3.72 4 4

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1537 Media: 1616.89 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 -252 0.19 0 0 0
2 N 68 NC VYarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 362 0.9 1 1 1
3 B5 CM Mcaloni Mario I TA 1990 -3330.12 0 1 1
4 N 27 CM Rizzati Al do I TA 1773 -116 0.34 O 1 1
5 B 48 2N  Gergely Inre I TA 1613 44 0.56 1 2 2
6 N 55 NC Fanelli G useppe | TA 1550 107 0.65 Ay 2 2
7 B 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 230 0.79 O 2 2
8 N 52 NC Raccah Ascer I TA 1556 101 0.64 O 2 2
9 B 62 3N Alessio Anna I TA 1439 218 0.78 1 3 3
4.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC SLO El o FI DE: 1648 Perf: 1703 Media: 1745.50 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Blonna M chel e I TA 1901 -2530.19 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 21 NC Koellner Felicitas OpheliGER 1824 -176 0.27 1 2 2
4 N 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 -2610.18 0 2 2
5 B 17 CM Colucci Stefano | TA 1860 -2120.23 0 2 2
6 N 60 NC  Abuhandi eh Nando I TA 1463 185 0.74 1 3 3
7 B 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 -1800.26 O 3 3
8 N 47 2N Carlacci Urberto ITA 1623 25 0.53 Ay 3 3
9 B 52 NC Raccah Ascer I TA 1556 92 0.63 O 3 3
3.03 3 3

NC ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1639 Media: 1681.44 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Eia Alessio I TA 1899 -2710.17 0 0 0
2 B 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 -2730.17 0 0 0
3 N 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 236 0.8 1 1 1
4 B 39 NC Senesi dauco I TA 1710 -82 0.39 1 2 2
5 N 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 -1820.26 0 2 2
6 B 24 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1800 -172 0.27 O 2 2
7 N 60 NC Abuhanmdi eh Nando I TA 1463 165 0.72 1 3 3
8 B 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 -77 0.39 O 3 3
9 N 61 2N Navarra Stefano I TA 1453 175 0.73 1 4 4
3.9 4 4

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1643 Media: 1729.12 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -241 0.2 Ay 0 1
3 N 18 NC Fischer Gerd GER 1860 -2370.2 Ay 0 1
4 B 11 NC Blonna Mchele I TA 1901 -278 0.17 0 0 1
5 N 27 CM Rizzati Al do I TA 1773 -150 0.3 0 0 1
6 B 39 NC Senesi dauco ITA 1710 -87 0.38 0 0 1
7 N 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 292 0.85 1 1 2
8 B 45 NC Papler Peter SLO 1648 -25 0.47 Ay 1 2
9 N 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -123 0.33 Ay 1 2
2.9 1 2

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1314 Media: 1543.86 WW: -2.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 -2110.23 0 0 0
3 B 27 CM R zzati Ado ITA 1773 -1600.29 O 0 0
4 B 59 NC Candidi Bruno I TA 1464 149 0.7 Ay 0 0
5 N 44 2N Zazza Massino I TA 1657 -44 0.44 O 0 0
6 N 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 282 0.84 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 60 NC Abuhanmdi eh Nando | TA 1463 150 0.7 O 0 1
9 N 68 NC VYarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 318 0.87 1 1 2
4.07 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1666 Media: 1665.25 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Marino G ovanni I TA 1878 -267 0.18 O 0 0
2 N27 CM R zzati Ado I TA 1773 -162 0.29 1 1 1
3 B 23 NC R ga Raffaele | TA 1803 -192 0.25 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 184 0.74 Ay 1 1
6 N 62 3N Alessio Anna I TA 1439 172 0.73 1 2 2
7 B 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -1340.32 0 2 2
8 N 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 61 0.58 1 3 3
9 B 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 -96 0.37 Ay 3 3
3.46 3 3

NC Elo Italia: 1610 Variaz: 90 Perf: 1792 Media: 1916. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -2890.16 Ay 0 0
2 N 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -1350.32 1 1 1
3 B 17 CM Col ucci Stefano I TA 1860 -2500.19 1 2 2
4 N 9 NC Barletta Antonio I TA 1942 -3320.12 Ay 2 2
5 B 7 NC Al bers Andreas GER 1961 -3510.11 1 3 3
6 N1 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2092 -482 0.08 0 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
0.98 3 3

2N I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1603 Media: 1645.89 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Kirushin Ivan RUS 1864 -266 0.18 O 0 0
2 B 30 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1759 -161 0.29 Ay 0 0
3 N 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 267 0.82 1 1 1
4 B 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -148 0.3 0 1 1
5 N 24 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1800 -2020.24 Ay 1 1
6 B 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 -107 0.35 O 1 1
7 B 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 206 0.76 1 2 2
8 N 36 1IN D Antrassi Luca I TA 1725 -127 0.33 0 2 2
9 B 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 107 0.65 1 3 3
3.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1667 Media: 1666.44 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Fischer Gerd CGER 1860 -3040.14 0 0 0
2 B3 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 -1690.28 Ay 0 0
3 N 30 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1759 -2030.24 0 0 0
4 B 62 3N Alessio Anna I TA 1439 117 0.66 1 1 1
5 N 34 1N Arabito G useppe I TA 1741 -1850.26 O 1 1
6 B 61 2N Navarra Stefano | TA 1453 103 0.64 O 1 1
7 N 37 NC Tommssi Emidio ITA 1716 -160 0.29 1 2 2
8 B 44 2N Zazza Massino I TA 1657 -101 0.36 1 3 3
9 N 45 NC Papler Peter SLO 1648 -92 0.37 1 4 4
3.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1736 Media: 1753.56 WWe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 -2750.17 O 0 0
2 N 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 1 0 1
3 B 25 NC Buffoni Luca I TA 1797 -244 0.2 1 1 2
4 N 17 CM Colucci Stefano | TA 1860 -307 0.14 Ay 1 2
5 B 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -346 0.11 O 1 2
6 N 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 -2710.17 O 1 2
7 N 35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 -172 0.27 1 2 3
8 B 66 NC Van Foreest Nanne NED 1346 207 0.77 Ay 2 3
9 N 34 1N Arabito G useppe I TA 1741 -188 0.26 Ay 2 3
2.09 2 3

2N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1381 Media: 1631.75 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Spanos Nonmi kos GRE 1825 -2750.17 O 0 0
2 B 37 NC Tonmssi Emidio I TA 1716 -166 0.28 1 1 1
3 N 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 -2600.18 0 1 1
4 B 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 -116 0.34 0 1 1
6 N 63 1N Canpisano G ovanni I TA 1427 123 0.67 O 1 1
7 B 62 3N Alessio Anna I TA 1439 111 0.65 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 59 NC Candidi Bruno | TA 1464 86 0.62 0 1 2
3.2 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1551 Media: 1649.00 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Koellner Felicitas Opheli GER 1824 -2740.17 1 1 1
2 N 10 NC Sipione Luigi I TA 1909 -3590.1 O 1 1
3 B 33 NC Peccheneda Ezio | TA 1745 -1950.25 0 1 1
4 N 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 0 1 1
5 N 68 NC VYarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 255 0.81 1 2 2
6 B 44 2N Zazza Massino | TA 1657 -107 0.35 Ay 2 2
7 N 40 NC Fiorentino Vincenzo | TA 1707 -157 0.29 O 2 2
8 B 49 NC Tonmssetti G useppe I TA 1611 -61 0.42 0 2 2
9 N 67 NC Scafe' Stefano | TA 1331 219 0.78 1 3 3
3.17 3 3

3N ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1578 Media: 1620.89 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Schweighofer Josef AUT 1810 -267 0.18 0 0 0
2 B 39 NC Senesi dauco I TA 1710 -167 0.28 0 0 0
3 N 37 NC Tonmassi Enmidio I TA 1716 -1730.27 Ay 0 0
4 B 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 212 0.77 1 1 1
5 N 40 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1707 -164 0.28 O 1 1
6 B 28 CM Carola Paolo I TA 1769 -226 0.21 Ay 1 1
7 B 38 NC Pardo Paolo ITA 1714 -1710.27 O 1 1
8 N 62 3N Alessio Anna I TA 1439 104 0.64 1 2 2
9 B 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 151 0.7 1 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029B)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1533 Media: 1619.75 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Riga Raffaele | TA 1803 -3120.14 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 43 NC Chianura Donenico I TA 1666 -1750.27 0 0 0
4 B 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 99 0.64 1 1 1
5 N 39 NC Senesi dauco I TA 1710 -2190.22 0 1 1
6 B 68 NC Yarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 196 0.75 1 2 2
7 N 28 CM Carola Paolo ITA 1769 -278 0.17 1 3 3
8 B 35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 -2340.21 0 3 3
9 N 51 2N G anmona Federico | TA 1598 -107 0.35 O 3 3
2.75 3 3

NC ALB El o FI DE: 1472 Perf: 1912 Media: 1831.33 WW: 4.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Coqueraut Jean Domi ni que | TA 1800 -3280.13 Ay 0 0
2 B 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -274 0.17 Ay 0 0
3 N 28 CM Carol a Paol o I TA 1769 -297 0.15 1 1 1
4 B 18 NC Fischer Gerd GER 1860 -3880.09 Ay 1 1
5 N 30 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1759 -2870.16 Ay 1 1
6 B 2 NC Scacco Mauro I TA 2039 -567 0.08 0 1 1
7 B 23 NC Riga Raffaele | TA 1803 -3310.12 1 2 2
8 N 19 1IN Padroni Marco I TA 1828 -356 0.11 1 3 3
9 B 15 CM Marino G ovanni | TA 1878 -406 0.08 Ay 3 3
1.09 3 3

NC I TA El o FI DE: 1464 Perf: 1483 Media: 1580.33 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Buffoni Luca I TA 1797 -3330.12 0 0 0
2 N 38 NC Pardo Paolo ITA 1714 -2500.19 O 0 0
3 B 29 2N Palnucci Lorenzo I TA 1762 0 0 0
4 N 48 2N GCergely Inre I TA 1613 -149 0.3 Ay 0 0
5 B 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 133 0.68 Ay 0 0
6 N 65 NC Condorelli Roberto | TA 1392 72 0.6 O 0 0
7 N 68 NC Yarur Rescaglio Maria Jo:CH 1295 169 0.72 1 1 1
8 B 28 CM Carola Paolo I TA 1769 -3050.14 Ay 1 1
9 N 54 2N cGulinelli Euro I TA 1550 -86 0.38 1 2 2
3.13 2 2

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1659 Media: 1701.89 WWwe: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Beshukov Asl an RUS 1778 -3150.14 O 0 0
2 B 43 NC Chianura Donenico | TA 1666 -2030.24 1 1 1
3 N 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -2830.16 Ay 1 1
4 B 30 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1759 -296 0.15 O 1 1
5 N 28 CM Carol a Paol o I TA 1769 -306 0.14 Ay 1 1
6 B 45 NC Papler Peter SLO 1648 -1850.26 0 1 1
7 B 46 NC Scaccia Mittia I TA 1628 -1650.28 0 1 1
8 N 48 2N Gergely Inre I TA 1613 -150 0.3 1 2 2
9 N 39 NC Senesi dauco I TA 1710 -247 0.19 1 3 3
1.86 3 3
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

26-05-2024

2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
(1712029B)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

2N I TA El o FI DE: 1453 Perf: 1615 Media: 1739.22 WW: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Rizzati Aldo I TA 1773 -3200.13 1 1 1
2 N 17 CM Col ucci Stefano I TA 1860 -407 0.08 Ay 1 1
3 B 19 1N Padroni Marco | TA 1828 -3750.09 0 1 1
4 N 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -2920.15 0 1 1
5 B 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 -3710.1 O 1 1
6 N 52 NC Raccah Ascer I TA 1556 -1030.36 1 2 2
7 B 36 1IN D Antrassi Luca I TA 1725 -2720.17 Ay 2 2
8 N 38 NC Pardo Paol o ITA 1714 -2610.18 0 2 2
9 B 46 NC Scaccia Mattia I TA 1628 -1750.27 O 2 2
1.53 2 2

3N ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1493 Media: 1658.56 WWe: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N28 CM Carola Paolo I TA 1769 -3300.12 Ay 0 0
2 B 24 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1800 -3610.1 O 0 0
3 N 35 CM  Vannelli Vittorio I TA 1725 -286 0.16 O 0 0
4 N 52 NC Raccah Ascer | TA 1556 -117 0.34 0 0 0
5 B 37 NC Tomassi Emidio I TA 1716 -2770.17 1 1 1
6 B 49 NC Tommssetti G useppe ITA 1611 -172 0.27 O 1 1
7 N54 2N culinelli Euro I TA 1550 -1110.35 1 2 2
8 B 56 3N Mri Leonardo | TA 1543 -104 0.36 O 2 2
9 N 44 2N Zazza Massino | TA 1657 -2180.22 0 2 2
2.09 2 2

IN I TA El o FI DE: 1427 Perf: 1786 Media: 1707.00 WWe: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Palnmucci Lorenzo I TA 1762 1 0 1
2 N 12 CM D Lascio Savino I TA 1899 -472 0.08 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 49 NC Tommssetti G useppe ITA 1611 -1840.26 Ay 0 1
6 B 54 2N @linelli Euro I TA 1550 -1230.33 1 1 2
7 N 44 2N Zazza Massino | TA 1657 -2300.21 1 2 3
8 B 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -3180.13 0 2 3
9 N35 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 -2980.15 1 3 4
1.16 3 4

3N ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1750 Media: 1793.00 WWwe: 2.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 IN Col onbrini Adolfo I TA 1759 -356 0.11 1 1 1
2 B 18 NC Fischer Cerd GER 1860 -457 0.08 Ay 1 1
3 N 16 NC Kirushin lvan RUS 1864 -4610.08 O 1 1
4 B 34 IN Arabito G useppe I TA 1741 -3380.12 1 2 2
5 N 32 IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -343 0.12 O 2 2
6 B 3 CM Vannelli Vittorio I TA 1725 -3220.13 1 3 3
7 N 20 NC Spanos Nomi kos GRE 1825 -422 0.08 O 3 3
8 0 1 F 3 4
9 B 21 NC Koellner Felicitas Ophel iGER 1824 -421 0.08 O 3 4
0.8 3 4
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NC I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1372 Media: 1564.62 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N D Angerio Al essandro I TA 1757 -3650.1 O 0 0
2 N 41 NC Carotenuto Piero I TA 1705 -3130.14 O 0 0
3 B 46 NC Scaccia Mttia | TA 1628 -236 0.2 O 0 0
4 N 57 NC GCerlando Onofrio I TA 1491 -99 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 59 NC Candidi Bruno I TA 1464 -72 0.4 1 1 2
7 N 51 2N G anmona Federico | TA 1598 -206 0.24 0 1 2
8 B 67 NC Scafe' Stefano I TA 1331 61 0.58 1 2 3
9 N 56 3N Mori Leonardo | TA 1543 -151 0.3 O 2 3
2.32 2 3

NC NED El o FI DE: 1346 Perf: 1731 Media: 1750.75 WWe: 2.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Luigi Rinaldo I TA 1746 -4000.08 Ay 0 0
2 B 28 CM Carola Paolo I TA 1769 -4230.08 Ay 0 0
3 N 36 IN D Antrassi Luca ITA 1725 -3790.09 O 0 0
4 B 37 NC Tomassi Emidio I TA 1716 -370 0.1 1 1 1
5 B 29 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1762 Ay 1 1
6 N 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -3990.08 1 2 2
7 B 5 CM Mcaloni Mario I TA 1990 -644 0.08 0 2 2
8 N 53 NC Caputo Andrea I TA 1553 -207 0.23 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
0.74 2 3

NC I TA El o FI DE: 1331 Perf: 1390 Media: 1609.89 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Peccheneda Ezio I TA 1745 -414 0.08 Ay 0 0
2 N7 NC Al bers Andreas CGER 1961 -6300.08 0 0 0
3 B 51 2N G anmona Federico I TA 1598 -267 0.18 0 0 0
4 N 56 3N Mori Leonardo I TA 1543 -2120.23 0 0 0
5 N 59 NC Candidi Bruno I TA 1464 -1330.32 Ay 0 0
6 B 48 2N Gergely Inre I TA 1613 -2820.16 1 1 1
7 B 47 2N Carlacci Unberto I TA 1623 -2920.15 0 1 1
8 N 65 NC Condorelli Roberto I TA 1392 -61 0.42 0 1 1
9 B 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 -2190.22 0 1 1
1.84 1 1

NC CHI El o FI DE: 1295 Perf: 884 Medi a: 1618.25 WWwe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Arabito G useppe I TA 1741 -446 0.08 O 0 0
2 B 44 2N Zazza Massinp I TA 1657 -3620.1 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 38 NC Pardo Paolo I TA 1714 -419 0.08 O 0 1
5 B 55 NC Fanelli G useppe I TA 1550 -2550.19 0 0 1
6 N 57 NC Gerlando Onofrio I TA 1491 -196 0.25 O 0 1
7 B 59 NC Candidi Bruno I TA 1464 -169 0.28 0 0 1
8 N 37 NC Tonmssi Enidio ITA 1716 -4210.08 0 0 1
9 B 48 2N Cergely Inre I TA 1613 -3180.13 0 0 1
1.19 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 2N Pal mucci Lorenzo ITA 9 5.0 1608 1628 1762 1973 M 179205
50 NC Enci nas Varel a Davi 6 4.0 1916 1956 1610 1984 M
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